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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL


Melilla - Curso 2022/2023

LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO EN FARMACIA Y PARAFARMACIA (VESPERTINO)
Vía de acceso: Título de graduado en ESO

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****2501S LAMIA HACH MIMON ABDELKADER NO 15.750
2 ****1679H NADIA MOHAMED BOUANKOUD NO 15.610
3 ****9856N LERIAM ABDEL-LAH EL KADAOUI NO 15.590
4 ****8316Q YOUSRA MOKHTARI ZARBAG NO 15.570
5 ****0052R NORHAN MOHAMED MOHAND NO 15.500
6 ****3815S MOHAMED MOHAMED BENAZZOUZ NO 15.490
7 ****2068T SARA LEMAALLEM OUBAL NO 15.450
8 ****1373Q MARIA DEL MAR PEREZ RIVERA NO 15.330
9 ****6281F FATIMA AMAR TAYE NO 15.330
10 ****5041D LOBNA OMAR EL GAZZI NO 15.330
11 ****7662A UMAIMA MOHAMED HAMED NO 15.250
12 ****0319S WAFA MOHAMED CHARKAOUI NO 15.190
13 ****1424Q HUZMAN ADABBAKH MOHAMED NO 15.190
14 ****2784T REDOUAN AZZOUZ EZZAYDI NO 15.160
15 ****9266C YUNAIDA KASAN GARCIA NO 15.150
16 ****4195G ALEJANDRA REVERTE ROJAS NO 15.110
17 ****5314Y HANAN BELAID BUMEDIEN NO 15.000
18 ****3599G SAADIA GRINE NO 15.000
19 ****4744Y IKRAM MOHAMED SADDIKI NO 15.000
20 ****8771S MANAL ELYAZIDI ZAROUALI NO 15.000
21 ****0625A LAYLA EL ALLALI EL KAJOUI NO 15.000
22 ****8124M ISMINA HAMMU DARI NO 15.000
23 ****9301N ÁNGELA DÍEZ DE LA CORTINA IBAÑEZ NO 15.000
24 ****6611J NOOR EL HOUDA KADDUR EL FOUNTI NO 15.000
25 ****5500J SAMIA DRIS HACH MIMON NO 15.000
26 ****3061W LAILA MOHAMED EL MEZIANI NO 15.000
27 ****1738P MARIAM EL OUARIACHI MOHAMED NO 15.000
28 ****0008K CHAHIBA ANNASIRI NO 14.920
29 ****4481Z MARINA MAESO AGUILERA NO 14.880
30 ****0685J LATIFA EL MIMOUNI BENALI NO 14.680
31 ****6520Z ZAIRA MUÑOZ PROSPER NO 14.680
32 ****1085E GARA LUCÍA PAZ GIL NO 14.500
33 ****3351Z WASIMA MOHAMED EL ASRI NO 14.340
34 ****2625G CHAIMA ANAJJAR M'HAMED NO 14.340
35 ****8709A MIRIAM HADDIOUI ANOUNO NO 14.300
36 ****9324D NABIL MOHAMED MOHAMED NO 14.210
37 ****5102L SALMA MOHAMEDI MOHAMED NO 14.210
38 ****2754Q MANAL HAMED HAMMU NO 14.160
39 ****8257Q MERYEM BACHIRI KRIMOU NO 14.140
40 ****7608W ALIA TAHRIOUI EL BACHIRI NO 14.000
41 ****0773Z MARIAM MEHAND MARTIN NO 14.000
42 ****9096B AYA OMAR BENKSIM NO 13.920
43 ****7498Q IMAN KOHOUSS CHAOUI NO 13.810
44 ****0494Y NABIL KADDUR MOHAMED NO 13.680
45 ****0362N MARIEM EL FOUNTI AL-LAL NO 13.660
46 ****8671T FADWA MOHAMED EL BAREGRAGUI NO 13.630
47 ****6780H HABIBA HAMADI MOHAMED NO 13.580
48 ****2315C SORAYA EL MADMADI BENAISA NO 13.540
49 ****7005J SHEIMA MOHAMED DARDOURI NO 13.530
50 ****9226A SUFIAN ASSBAI AMJAHDI NO 13.470
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CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL


Melilla - Curso 2022/2023

LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO EN FARMACIA Y PARAFARMACIA (VESPERTINO)
Vía de acceso: Título de graduado en ESO

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
51 ****9972Q VICTORIA LOZANO CÉSAR NO 13.450
52 ****4918L UARDA MOHAMED MOH NO 13.440
53 ****3127V YASMINA EL HACHOUNI OUARDANI NO 13.330
54 ****7555H LAMIA EL BAHRI ARIFI NO 13.250
55 ****1751K JOSE MIGUEL RUIZ KLABA NO 13.160
56 ****9842K HAYAT OUCHEN ZARIOUH NO 13.070
57 ****9383Q YASMIN OUARIACHI ASSARIKHI NO 13.060
58 ****3880H MALAK HADDOUCHI NO 13.000
59 ****2833E NABILA JAZZOURI EL FEKRI NO 13.000
60 ****8018Z IKRAM MOHAMED MOHAMED NO 13.000
61 ****8620K WASIMA ABJUJ EL OUAKILI NO 13.000
62 ****5877N YASMINA MOHAMEDI MIMOUN NO 13.000
63 ****1284B ATIFA TUHAMI AMAR NO 12.500
64 ****9555S MARIEM ZARIOH ZARIOHI NO 12.470
65 ****4054R ANISA LAKSIR OUAHMED NO 12.420
66 ****3755R ANISA CHEMLAL MEZIANI NO 12.410
67 ****0569E DINA HAMED OUATAT NO 12.400
68 ****6724J FERNANDO JOSE SALAS TOME NO 12.400
69 ****0538D YOSRA BUMEDIEN EL MOUSATI NO 12.380
70 ****6799Z FATIMA HAMADI EL OUAKILI NO 12.380
71 ****2746G SAMIR MIMOUN MARZOUK NO 12.330
72 ****9900X SAMRA BACHIR EL HARRAOUI NO 12.330
73 ****2634X SORAYA EL OUAZGHARI EL FIKRI NO 12.330
74 ****5845P ZUKAINA CHAIB MOHAMED NO 12.290
75 ****4343C SAMIRA BOULAGDOUR NO 12.160
76 ****9919B HIKRAM MOHAMED AHNOUCH NO 12.100
77 ****0622Y FARIDA ABDEL-LAH SGHIR NO 12.000
78 ****0963C LAMIA BOUHID BELAID NO 12.000
79 ****0341L MARIA DE LOS ANGELES GARRIDO CALDERAY NO 11.970
80 ****9231J ALBA ALONSO ABDELKADER NO 11.950
81 ****6131H CHAILA AMAKHTARI MOHAMED NO 11.930
82 ****3072E SAIFORA AZAHAF ZARIOUI NO 11.910
83 ****5684J TUFIK MOHAMED MOHAMED NO 11.880
84 ****5888M IMAN ABDEL-LAH BERRAHOU NO 11.870
85 ****7600S PEDRO PEREZ DE GUZMAN DRIS NO 11.870
86 ****6817D DANIEL MORENO RUBI NO 11.830
87 ****8745M LAILA BOUGADER ABDEL LAH NO 11.710
88 ****2966C JORGE LARES ORTEGA NO 11.690
89 ****5563Z LUCÍA FERNÁNDEZ MARTÍN NO 11.650
90 ****8590Q SIHAM EL HASSANI ABDEL-LAH NO 11.610
91 ****6667G NAYAT YAKHLEF SAOU NO 11.580
92 ****1329H JAVIER SANTIAGO FERNANDEZ NO 11.570
93 ****0453V YASMINA EL MADANI KAROUMI NO 11.550
94 ****3933M HASNA MOHAND AHMED NO 11.500
95 ****0183E FATIMA MIMUN EMBAREK NO 11.500
96 ****8712H HUSSEIN HAMIDA MOHAMED NO 11.440
97 ****4419P NABILA MOHAMED EL FOUNTI NO 11.440
98 ****2248E SORAYA MOHAMEDI AMAR NO 11.410
99 ****2510K MARIA CAMILA CARDOZO FIERRO NO 11.400
100 ****7566D MINA MIMUN ASMANI NO 11.330
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LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS
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Vía de acceso: Título de graduado en ESO

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
101 ****7666F ASMA EL BAKHTI KASAN NO 11.290
102 ****9270R ALEJANDRO SAHBI CASCALES NO 11.280
103 ****4662Q MIMUN MOHAMED MIMOUN NO 11.260
104 ****6229E CRISTIAN LAVADO ROSALES NO 11.110
105 ****5247A TAYSIRA MEHAMED LAARBI NO 11.030
106 ****1700K NAWAL MIMOUN BENAISA NO 11.000
107 ****1129W ANTONIO ROMAN CABELLO CRIADO NO 11.000
108 ****3299S YUNEIDA MIMUN AHMED NO 11.000
109 ****9163Z CARLOS TARRAGA MANZANAL NO 11.000
110 ****4229W YUNAIDA AMAR MOHAMED NO 11.000
111 ****1404B MARIA LUISA VAZQUEZ MOH NO 11.000
112 ****9695Y SAMIA LAGHZAL ALI NO 11.000
113 ****0738F SAMIRA HAMED AMAR NO 11.000
114 ****9996L NABILA MOHAMED HAMED NO 11.000
115 ****3017D MUSTAFA ABDEL-LAH AHMED NO 11.000
116 ****9616F DADILA DRIS MOHAMED NO 11.000
117 ****3496T LEILA AL-LAL AHMED NO 11.000
118 ****9903H IRENE RINCON PINO NO 11.000
119 ****7924C ROSA MARIA GONZALEZ DE QUEVEDO TEY NO 11.000
120 ****0584P VERONICA VIVIANA CASTILLO ZAMUDIO NO 11.000
121 ****6550T NARYIS DRIS BOUZIAN NO 11.000
122 ****3638D JESSICA DE LAS NIEVES GONZÁLEZ LÓPEZ NO 11.000
123 ****8290S SONIA MOHAND YILALI NO 11.000
124 ****2807Y KARIMA JADER SALAH NO 11.000
125 ****1686Y ZINA EL HALLALI EL KAJOUI NO 11.000
126 ****9765L RAUL VALENTIN FERNANDEZ SOLER NO 10.670
127 ****4935P YUSRRA BOUDAHOU ABDELLAOUI NO 10.670
128 ****7364G NAUFAL ABDELKADER MOHAMED NO 10.670
129 ****5275K SAMRA AMAR ASSALHI NO 10.440
130 ****1132T GUIZLAN CHILALI JANTAFI NO 10.000
131 ****1002M GESLAM M'HAMED EL MAHMOUDI NO 10.000
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LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO EN FARMACIA Y PARAFARMACIA (VESPERTINO)
Vía de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****0074X MARÍA ISABEL MARTIN MOHAMED SI 11.300
2 ****9715L NAHIMA HAMED MOHAMED SI 11.000
3 ****6516N NORA MOHAND MOHAMED SI 11.000
4 ****4848X SHEILA AHMED BOARFA NO 18.940
5 ****0877K DESIRE VELASCO MORENO NO 18.050
6 ****3212S KAMELIA BENAISA EL MOKTARI NO 18.000
7 ****7088G NAFISA AOUARYIGHALE MOHAMED NO 17.910
8 ****4165W NABILA AMAR AHMIDOU NO 17.830
9 ****0017V YESSICA CANOVAS ARTILLO NO 17.790
10 ****3395Z JAVIER MARTINEZ CARRASCO NO 17.640
11 ****3407W NABILA ARRACHIK SERRAR NO 17.440
12 ****9231P SARA MOH MALDONADO NO 17.420
13 ****5988R DOUNIA MANARRIH IMBARKI NO 17.330
14 ****7378H NESRIN MANDOUCH AKIDOUCH NO 17.250
15 ****1538S FARAH AL-LAL EL FOUTOUHI NO 17.180
16 ****0501J SAIDA ABDESLAM EL MOUMNI NO 17.140
17 ****5935G RAÚL SILES HEREDIA NO 17.090
18 ****7621R HANAN HIT DAFOUNE NO 16.700
19 ****0360X FADELA MOHAMED LAHCHIRI NO 16.100
20 ****2841N AMIRA BENAISA KOHOUSS NO 16.060
21 ****6668K SAMRA ABDERRAHAMAN MOHAMED NO 16.000
22 ****9226X ILIASS OUAALI EL MOUJAHID NO 16.000
23 ****8882G YASINIA CHILAH MOHAMED NO 15.890
24 ****2907D KAUZAR HAMED OUATAT NO 15.830
25 ****8312R ESPERANZA JIMENEZ LOPEZ NO 15.790
26 ****6808T FRANCISCO REDONDO ORTIZ NO 15.790
27 ****9384T MOHAMED AMIN ABDEL LAH BENALI NO 15.780
28 ****7840B NOUHAILA JAAFAR NO 15.650
29 ****9034T NAYIMA SEDDIK MOHAMED NO 15.620
30 ****9099Z ANA PEREZ SABIO NO 15.570
31 ****3635Y NIHAD MOHAMED MOHAMED NO 15.570
32 ****4092Q ISLAM OUAZGHAR BIDIH NO 15.500
33 ****9553P DIKRA BOARFA AIDI NO 15.440
34 ****7713P KAUZAR AYAD HAMED NO 15.400
35 ****8370K MOHAMED MIMOUN BEL-HAJ NO 15.250
36 ****8823F HANANE ALLOUS TAHIRI NO 15.000
37 ****8431Q OUAHIBA BAGHDADI SARRAR NO 15.000
38 ****8845H CHEILA HAMED MOHAMED NO 15.000
39 ****1517E IMAN HAMED ABDELKADER NO 15.000
40 ****9214L AHALAN KADDUR EL FOUNTI NO 15.000
41 ****8700Y OMAIMA MOHAMED AKOUB NO 14.900
42 ****5202G MOUNIER MOHAND ZAHIRI NO 14.830
43 ****6579R SUAD MOHAMED TAYIBI NO 14.650
44 ****3292R JOSÉ ANTONIO GÓMEZ DUPLAS NO 14.500
45 ****3121K YUS AL-LAL HADI NO 14.500
46 ****1216W MARGARITA JIMÉNEZ DONOSO NO 14.440
47 ****8219J GOTIA AHMED ABDESLAM NO 14.250
48 ****2895S AINHOA PÉREZ ZAPATA NO 14.200
49 ****6199N YUSRA EL MOUKHTARI HAMED NO 14.100
50 ****8680Z MARIEM BAGDAD MIZZIAN NO 14.000
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LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO EN FARMACIA Y PARAFARMACIA (VESPERTINO)
Vía de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
51 ****4344S PAULA HERMOSO IGLESIAS NO 13.920
52 ****8721F SAMAH BULLALMAUN AZAROUALI NO 13.800
53 ****3105M HIKRAM HADDOUCH MOHAMED NO 13.710
54 ****6082L MARIA ASSARRAR NO 13.660
55 ****9506N SARA AL-LAL AMAR NO 13.640
56 ****1218E HADIYA MOHAMED MOHAMED NO 13.530
57 ****1930K LAURA ROMERO SANCHEZ NO 13.500
58 ****8326M DUNIA JALID MOHAMED NO 13.150
59 ****9554D ALEJANDRO ROSA ORTEGA NO 13.000
60 ****4961K HAMIDA AL-LAL MOHAMED NO 13.000
61 ****2980H SAMIA MOKHTAR BELAID NO 12.830
62 ****8449J ESTEFANIA GARRIDO BUMEDIEN NO 12.710
63 ****0104F MARIA DRIS DE CELIS NO 12.670
64 ****5477Z FATIMA ESTURILLO MOLINO NO 12.500
65 ****3462N EL ASISA KADDUR EL FOUNTI NO 12.470
66 ****9009K YIHAN DRISS AMAR NO 12.420
67 ****7498M NISRIN ALLAL HAMED NO 12.420
68 ****4051W SUKAINA BACHA BOUALAM NO 12.310
69 ****0880Y LILIAM BAGHOURI MOHAMEDI NO 12.310
70 ****8823Y ABDELAI MIMUN AHMED NO 12.210
71 ****3087X AHLAM MAANAN EL HAMMOUTI NO 12.180
72 ****3361A JADILLA MOHAND AMAR NO 11.950
73 ****0913Q SANAA CHEMLAL NO 11.940
74 ****6797E YOHAINA MOHAMED AHMED NO 11.910
75 ****2133E NADIA HAMMU AHMED NO 11.910
76 ****5552B EKRAM YAZID HASSAN NO 11.900
77 ****2767M JESÚS GARRIDO JIMENA NO 11.630
78 ****8662L ABID LAARBI MOHAMED NO 11.410
79 ****7770N SAMAH HAMYAN EL GHOUL NO 11.360
80 ****9904L ALBA RINCON PINO NO 11.310
81 ****0192P DINA ABDELKADER MIMOUN NO 11.140
82 ****4094D DINA EL OUARDANI OUARDANI MOHAMED NO 11.010
83 ****7349N YONAIDA EL MALQUIOUI NO 11.000
84 ****3869X SORAIDA MOHAMED FATMI NO 11.000
85 ****7542A KARIMA MEHAND AL-LAL NO 11.000
86 ****7949L FARAH HADDU EL MORABIT NO 11.000
87 ****6303G RAMON ORTEGA HOYO NO 11.000
88 ****1732N SALUA MIMON MOHAMED NO 11.000
89 ****2336R MARIA ISABEL GONZALEZ SANCHEZ NO 11.000
90 ****4050F JOSE GONZALEZ VILLEGAS NO 11.000
91 ****8593L YUSARA ABDELKADER HAMED NO 11.000
92 ****7311F SUSANA JIMÉNEZ LÓPEZ NO 11.000
93 ****2703E IKRAN MOHAMEDI UASANI NO 11.000
94 ****7612D ANA HEREDIA MARTINEZ NO 11.000
95 ****2447L AGUSTIN CARLOS LUNA COSTA NO 11.000
96 ****4512G SANDRA MARÍA HEREDIA DELGADO NO 11.000
97 ****4653N ISWAN ZAMMOURI MIMON NO 11.000
98 ****9600Q NASSIRA YACHOU ECHCHAOUI NO 10.190



Página 6 de 43

PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL


Melilla - Curso 2022/2023

LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO EN INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y AUTOMÁTICAS
Vía de acceso: Título de graduado en ESO

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****2128F MOHAMED LAMHAMDI MOHAMED NO 15.420
2 ****2066Z BILAL MOHAMED QUILEZ NO 15.100
3 ****8198A MOHAMED HASNAOUI RAMDANI NO 15.000
4 ****6067H SULIMAN MOHAMED MOHAMED NO 15.000
5 ****0849Q KEMEL EL OUARIACHI MOHAMED NO 15.000
6 ****0030W ANUAR ISMAEL BARDAN NO 14.350
7 ****9324D NABIL MOHAMED MOHAMED NO 14.210
8 ****4281W ANAS EL BATTIOUI TARSAN NO 13.700
9 ****5671Q MIGUEL ANGEL LOPEZ VIZCAINO NO 13.700
10 ****5913W KAUZAR ALLAL BACHIR NO 13.670
11 ****1285S JUAN MORENO VAZQUEZ NO 13.670
12 ****3860Z MOHAMED EL-MOHAMMADIANI KADIRI NO 13.500
13 ****7659T RAUL MIGUEL SALAS NO 12.670
14 ****6366H ADNAN ZAHAF MOHAMED NO 12.050
15 ****9798M WHASIMA MUSTAFA MUSTAFA NO 11.870
16 ****9174V NOORDIN LAARBI HAMMUAD NO 11.000
17 ****2386L YASSIR LAKHLOUFI EL FOUNTI NO 11.000
18 ****4831Y ALEJANDRO GONZALEZ MTABBAA NO 11.000
19 ****8673T JOSE MANUEL MEDINA TORRES NO 5.000
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Melilla - Curso 2022/2023

LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO EN INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y AUTOMÁTICAS
Vía de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****0539X JUSEF OUAMAR MIMUN NO 14.910
2 ****1422N YOUSSEF BOUAKAYAK NO 14.500
3 ****3856S ILIAS MOHAND SAID NO 13.820
4 ****4221D JUAN SANCHEZ BERNAL NO 11.440
5 ****9904L ALBA RINCON PINO NO 11.310
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Melilla - Curso 2022/2023

LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO EN ACTIVIDADES COMERCIALES
Vía de acceso: Título de graduado en ESO

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****1544K DINA EL JAMALI MOHAMED NO 13.800
2 ****4281W ANAS EL BATTIOUI TARSAN NO 13.700
3 ****3367F MOHAMED EL GHAZI AHALLAL NO 13.670
4 ****2315C SORAYA EL MADMADI BENAISA NO 13.540
5 ****8095E NASIM AGHADDAD ABDERRAHMAN NO 13.470
6 ****9842K HAYAT OUCHEN ZARIOUH NO 13.070
7 ****9383Q YASMIN OUARIACHI ASSARIKHI NO 13.060
8 ****7659T RAUL MIGUEL SALAS NO 12.670
9 ****9798M WHASIMA MUSTAFA MUSTAFA NO 11.870
10 ****9270R ALEJANDRO SAHBI CASCALES NO 11.280
11 ****9616F DADILA DRIS MOHAMED NO 11.000
12 ****5275K SAMRA AMAR ASSALHI NO 10.440
13 ****1910G KAUTAR MOHAMED MOHAMED NO 10.320
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Melilla - Curso 2022/2023

LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO EN ACTIVIDADES COMERCIALES
Vía de acceso: Título de Formación Profesional Básica

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****5554Z ANGEL MORENO VICEDO NO 15.910
2 ****6645R ANDRÉS ANGOSTO RABANEDA NO 12.270
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Melilla - Curso 2022/2023

LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO EN ACTIVIDADES COMERCIALES
Vía de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****7163J MARIA MIMOUN MOHAMED NO 16.790
2 ****7840B NOUHAILA JAAFAR NO 15.650
3 ****3156T JOSE MARIA GONZALEZ MUÑOZ NO 14.500
4 ****7411K IBTISSAM BENZEGGA SALIHI NO 13.010
5 ****3999Z FAYZA EL MHAMDI BOULBAHAIEM NO 12.920
6 ****4653N ISWAN ZAMMOURI MIMON NO 11.000
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Melilla - Curso 2022/2023

LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO EN ATENCIÓN A PERSONAS EN SITUACIÓN DE DEPENDENCIA (VESPERTINO)
Vía de acceso: Título de graduado en ESO

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****7187B ALEJANDRO CASTILLO LOPEZ NO 15.000
2 ****3351Z WASIMA MOHAMED EL ASRI NO 14.340
3 ****2642S ROCIO FLORES LOPEZ NO 14.160
4 ****4672K NEREA GARCIA RODRIGO NO 14.150
5 ****2874V LAURA RUIZ BELBER NO 14.050
6 ****7232W SAIDA MOHAMED DUDUH NO 14.000
7 ****0362N MARIEM EL FOUNTI AL-LAL NO 13.660
8 ****6780H HABIBA HAMADI MOHAMED NO 13.580
9 ****5770T DINA KOUHOUSS MOKHLIS NO 13.570
10 ****7194H NAWAR ABDELKADER ABDELKADER NO 13.480
11 ****9226A SUFIAN ASSBAI AMJAHDI NO 13.470
12 ****9972Q VICTORIA LOZANO CÉSAR NO 13.450
13 ****8018Z IKRAM MOHAMED MOHAMED NO 13.000
14 ****5877N YASMINA MOHAMEDI MIMOUN NO 13.000
15 ****9462R JADILLA JALID MOHAMED NO 12.580
16 ****9555S MARIEM ZARIOH ZARIOHI NO 12.470
17 ****8726N YUSRA ABDERRAHAMAN EL MOKHTARI NO 12.460
18 ****4054R ANISA LAKSIR OUAHMED NO 12.420
19 ****3755R ANISA CHEMLAL MEZIANI NO 12.410
20 ****2746G SAMIR MIMOUN MARZOUK NO 12.330
21 ****9900X SAMRA BACHIR EL HARRAOUI NO 12.330
22 ****2634X SORAYA EL OUAZGHARI EL FIKRI NO 12.330
23 ****5845P ZUKAINA CHAIB MOHAMED NO 12.290
24 ****1426M MALIKA ABDEL-LAH DRISS NO 12.280
25 ****8334J SAIDA HADDU ALLOUSS NO 12.260
26 ****9231J ALBA ALONSO ABDELKADER NO 11.950
27 ****5888M IMAN ABDEL-LAH BERRAHOU NO 11.870
28 ****6817D DANIEL MORENO RUBI NO 11.830
29 ****7350J SUFIAN EL MALQUIOUI OUHAMED NO 11.710
30 ****8590Q SIHAM EL HASSANI ABDEL-LAH NO 11.610
31 ****6667G NAYAT YAKHLEF SAOU NO 11.580
32 ****0453V YASMINA EL MADANI KAROUMI NO 11.550
33 ****3933M HASNA MOHAND AHMED NO 11.500
34 ****7453D MARIAM NAIMI DAOUD NO 11.500
35 ****0183E FATIMA MIMUN EMBAREK NO 11.500
36 ****4419P NABILA MOHAMED EL FOUNTI NO 11.440
37 ****6229E CRISTIAN LAVADO ROSALES NO 11.110
38 ****5247A TAYSIRA MEHAMED LAARBI NO 11.030
39 ****4229W YUNAIDA AMAR MOHAMED NO 11.000
40 ****3082M NADIA HAMED MOHAMED NO 11.000
41 ****3496T LEILA AL-LAL AHMED NO 11.000
42 ****4831Y ALEJANDRO GONZALEZ MTABBAA NO 11.000
43 ****7220P SUMIA SAHAIM MOHAND NO 11.000
44 ****8940Q KAUZAR MOHAMED MOHAND NO 10.670
45 ****2052X MUSTAFA MOHAMED MOHAMED NO 10.550



Página 12 de 43

PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL


Melilla - Curso 2022/2023

LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
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Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****4408S HAYAT MOHAND MADDAH NO 16.330
2 ****9226X ILIASS OUAALI EL MOUJAHID NO 16.000
3 ****2560F CHEYLA MOHAMED MOHATAR NO 15.650
4 ****5182F MARIA LARA CASTILLO NO 15.020
5 ****8431Q OUAHIBA BAGHDADI SARRAR NO 15.000
6 ****4484E ELISABETH BEFOLO ADONGO BENMOUSSA NO 15.000
7 ****8845H CHEILA HAMED MOHAMED NO 15.000
8 ****2733L VERONICA GALLEGO VILLANOVA NO 15.000
9 ****8700Y OMAIMA MOHAMED AKOUB NO 14.900
10 ****6902V NOUHAILA ADABBAKH NO 14.750
11 ****6579R SUAD MOHAMED TAYIBI NO 14.650
12 ****3121K YUS AL-LAL HADI NO 14.500
13 ****9173Y FARAH MOHAMED MOHATAR NO 14.480
14 ****2856R CARMEN ENCARNACION GARRIDO PUGA NO 14.450
15 ****1212B DINA BELLAHSSEN AZAGHBIB NO 14.420
16 ****6199N YUSRA EL MOUKHTARI HAMED NO 14.100
17 ****6082L MARIA ASSARRAR NO 13.660
18 ****9506N SARA AL-LAL AMAR NO 13.640
19 ****0147G MINA AJNAOUI EL BOUAZZATI NO 13.360
20 ****8326M DUNIA JALID MOHAMED NO 13.150
21 ****0104F MARIA DRIS DE CELIS NO 12.670
22 ****3462N EL ASISA KADDUR EL FOUNTI NO 12.470
23 ****7498M NISRIN ALLAL HAMED NO 12.420
24 ****4051W SUKAINA BACHA BOUALAM NO 12.310
25 ****0880Y LILIAM BAGHOURI MOHAMEDI NO 12.310
26 ****3420M ZOHRA BEN HADDOU NO 12.150
27 ****3361A JADILLA MOHAND AMAR NO 11.950
28 ****6797E YOHAINA MOHAMED AHMED NO 11.910
29 ****3751W MARIAM MOHAMED MIMUN NO 11.820
30 ****7349N YONAIDA EL MALQUIOUI NO 11.000
31 ****7542A KARIMA MEHAND AL-LAL NO 11.000
32 ****7949L FARAH HADDU EL MORABIT NO 11.000
33 ****8593L YUSARA ABDELKADER HAMED NO 11.000
34 ****7612D ANA HEREDIA MARTINEZ NO 11.000
35 ****4653N ISWAN ZAMMOURI MIMON NO 11.000
36 ****9600Q NASSIRA YACHOU ECHCHAOUI NO 10.190



Página 13 de 43

PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL


Melilla - Curso 2022/2023

LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA
Vía de acceso: Título de graduado en ESO

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****3770Q AHMED MIMUN EL BATTACH NO 16.690
2 ****1864A FATIHA ACHEMLAL CHAMLALI NO 16.680
3 ****9140L JADIYA AL-LAL HAMMU NO 16.670
4 ****6029Y INDARA GARCIA AGUILERA NO 16.640
5 ****8883P RUTH CRUZ FERNANDEZ NO 16.580
6 ****7315B NISRIN ADOUIRI AYAD NO 16.550
7 ****5213H NABILA ZARIAHI AHAMIDAN NO 16.500
8 ****3423V ZAHRA AL-LAL CHATYANI NO 16.470
9 ****8669Z HADNAN ABDESELAM SELAN NO 16.430
10 ****3853F NISRIN AL-LAL AHMED NO 16.340
11 ****2400A YUSRA AMAR ERRAOUI NO 16.290
12 ****5318P LILYAM HAMED MEGDAR NO 16.280
13 ****3667M ZAIRA ORTEGA PARADAS NO 16.280
14 ****1239S YUSRA ABDELKADER CHENNAG NO 16.260
15 ****2632N YUSRIA BARBOUCH KASMI NO 16.230
16 ****2021S YANIRA SANTAMARIA CRESPO NO 16.220
17 ****3044A LUCIA CASTILLO GONZALEZ NO 16.190
18 ****8049S YOUSRA HALLOUS NO 16.170
19 ****5543A AINHOA ALIAGA ESCOBAR NO 16.150
20 ****1134W MOHAMED KAYCHOUH MOHAMED NO 16.100
21 ****3457M KAWZAR MOHAMED MOHAMED NO 16.040
22 ****5295P SILVIA GUTIERREZ SANCHEZ NO 16.020
23 ****2307M FATIMA AMAR KHARBOUCH NO 16.000
24 ****2481S AINHOA RODRIGUEZ NOVELLA NO 16.000
25 ****0759X FATIHA MIMUN ALI NO 16.000
26 ****3037R MUNER HAMMUCH MUAR NO 16.000
27 ****9220C MALAK BENHADI NO 16.000
28 ****3068Q YASMINA CASTRO MOHAMED NO 16.000
29 ****6901R SANDRA OMAIMA HERRERO BENJEBBAR NO 16.000
30 ****5212V NISRIN OUALI MOHAMED NO 15.980
31 ****2124A SALMA HAMED BENAISA NO 15.970
32 ****1981K SORAYA BELHUMAN EL HIDOUR NO 15.950
33 ****2280K JADIYA CHARID MIMON NO 15.900
34 ****4168T AMIRA MOHAMED CHARRADI NO 15.900
35 ****1399K CHAIMA EL HIDOUR EL BAKKAOUI NO 15.850
36 ****4645V ROBERTO MORENO GOMEZ NO 15.840
37 ****1174A MALAK AZZIYANI EL IDRISSI NO 15.780
38 ****2501S LAMIA HACH MIMON ABDELKADER NO 15.750
39 ****8396Y LAYLA AOUAD NO 15.690
40 ****2797Z FARAH MOHAMED MOHAMED NO 15.670
41 ****4374N SALIMA ADDI NO 15.670
42 ****2264P CHAIMA MIMUN SALAMA NO 15.670
43 ****0197P NORDIN MOHAMED AYDOUCH NO 15.630
44 ****1679H NADIA MOHAMED BOUANKOUD NO 15.610
45 ****9856N LERIAM ABDEL-LAH EL KADAOUI NO 15.590
46 ****8316Q YOUSRA MOKHTARI ZARBAG NO 15.570
47 ****0052R NORHAN MOHAMED MOHAND NO 15.500
48 ****2068T SARA LEMAALLEM OUBAL NO 15.450
49 ****3661W DINA FERNANDEZ MOHAMED NO 15.410
50 ****5111P ANAS GHAMMOUZ LAARBI NO 15.350
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51 ****1373Q MARIA DEL MAR PEREZ RIVERA NO 15.330
52 ****6281F FATIMA AMAR TAYE NO 15.330
53 ****5041D LOBNA OMAR EL GAZZI NO 15.330
54 ****2223X SHEYLA BENAISA MOHAMEDI NO 15.330
55 ****0808W DALIA BATTOY AZIRAR NO 15.300
56 ****7662A UMAIMA MOHAMED HAMED NO 15.250
57 ****0319S WAFA MOHAMED CHARKAOUI NO 15.190
58 ****1424Q HUZMAN ADABBAKH MOHAMED NO 15.190
59 ****2784T REDOUAN AZZOUZ EZZAYDI NO 15.160
60 ****9266C YUNAIDA KASAN GARCIA NO 15.150
61 ****4195G ALEJANDRA REVERTE ROJAS NO 15.110
62 ****2182H AMINA CHABAT EL OTMANI NO 15.050
63 ****5314Y HANAN BELAID BUMEDIEN NO 15.000
64 ****7187B ALEJANDRO CASTILLO LOPEZ NO 15.000
65 ****0513C KAOUTAR BANNACER NO 15.000
66 ****8124M ISMINA HAMMU DARI NO 15.000
67 ****9301N ÁNGELA DÍEZ DE LA CORTINA IBAÑEZ NO 15.000
68 ****6611J NOOR EL HOUDA KADDUR EL FOUNTI NO 15.000
69 ****0283W LAMYAE BOUGHELALI NO 15.000
70 ****5500J SAMIA DRIS HACH MIMON NO 15.000
71 ****9910C HAFIDA HAMMU DARI NO 15.000
72 ****7945X FAYSAL LAHRAOUI MOHAMED NO 15.000
73 ****5276D NAVIL TAHIRI EL HAOUATI NO 15.000
74 ****3061W LAILA MOHAMED EL MEZIANI NO 15.000
75 ****5271G ILHAM EL AAZZOUZI MOHAMANAN NO 15.000
76 ****1738P MARIAM EL OUARIACHI MOHAMED NO 15.000
77 ****0008K CHAHIBA ANNASIRI NO 14.920
78 ****4481Z MARINA MAESO AGUILERA NO 14.880
79 ****4262W AINHOA TELLO CABRERA NO 14.840
80 ****8151W LAILA BENZEGGA SALIHI NO 14.830
81 ****1554P MOHAMED AMIN HALIFA EL KAJJOUI NO 14.730
82 ****0685J LATIFA EL MIMOUNI BENALI NO 14.680
83 ****3114K IMANE KADDOURI NO 14.670
84 ****8417E LILIAM AHMED SEL LAM NO 14.380
85 ****3351Z WASIMA MOHAMED EL ASRI NO 14.340
86 ****2625G CHAIMA ANAJJAR M'HAMED NO 14.340
87 ****8709A MIRIAM HADDIOUI ANOUNO NO 14.300
88 ****9324D NABIL MOHAMED MOHAMED NO 14.210
89 ****5102L SALMA MOHAMEDI MOHAMED NO 14.210
90 ****2642S ROCIO FLORES LOPEZ NO 14.160
91 ****2754Q MANAL HAMED HAMMU NO 14.160
92 ****4672K NEREA GARCIA RODRIGO NO 14.150
93 ****8257Q MERYEM BACHIRI KRIMOU NO 14.140
94 ****2874V LAURA RUIZ BELBER NO 14.050
95 ****7608W ALIA TAHRIOUI EL BACHIRI NO 14.000
96 ****7689V ANA MARIA AMAR MARTIN NO 14.000
97 ****0773Z MARIAM MEHAND MARTIN NO 14.000
98 ****9096B AYA OMAR BENKSIM NO 13.920
99 ****8707R HANOY LIVAN VAZQUEZ DOMINGUEZ NO 13.830
100 ****2299C NEREA SOLER MARTÍNEZ NO 13.830
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101 ****2136S ADAM MOHAMED ESSEJARI NO 13.810
102 ****7498Q IMAN KOHOUSS CHAOUI NO 13.810
103 ****0361B MARIA JOSE BERNABE CHENNOUF NO 13.780
104 ****4281W ANAS EL BATTIOUI TARSAN NO 13.700
105 ****0494Y NABIL KADDUR MOHAMED NO 13.680
106 ****5913W KAUZAR ALLAL BACHIR NO 13.670
107 ****1285S JUAN MORENO VAZQUEZ NO 13.670
108 ****0362N MARIEM EL FOUNTI AL-LAL NO 13.660
109 ****8671T FADWA MOHAMED EL BAREGRAGUI NO 13.630
110 ****0818P FEDUA AL-LAL BENAALITI NO 13.620
111 ****6780H HABIBA HAMADI MOHAMED NO 13.580
112 ****5770T DINA KOUHOUSS MOKHLIS NO 13.570
113 ****2315C SORAYA EL MADMADI BENAISA NO 13.540
114 ****7005J SHEIMA MOHAMED DARDOURI NO 13.530
115 ****7194H NAWAR ABDELKADER ABDELKADER NO 13.480
116 ****9226A SUFIAN ASSBAI AMJAHDI NO 13.470
117 ****9972Q VICTORIA LOZANO CÉSAR NO 13.450
118 ****2067W ALICIA RUIZ SAMPEDRO NO 13.450
119 ****4918L UARDA MOHAMED MOH NO 13.440
120 ****3127V YASMINA EL HACHOUNI OUARDANI NO 13.330
121 ****9137E HAYAT BAJJA BAJJA NO 13.260
122 ****7555H LAMIA EL BAHRI ARIFI NO 13.250
123 ****1328V VERONICA GIBAJA SAUCEDA NO 13.000
124 ****3880H MALAK HADDOUCHI NO 13.000
125 ****2833E NABILA JAZZOURI EL FEKRI NO 13.000
126 ****8018Z IKRAM MOHAMED MOHAMED NO 13.000
127 ****0499K IKRAM BEL HAJ MOHAMED NO 13.000
128 ****6189W MARIEM MUSA AHMED NO 13.000
129 ****3677W NACHIMA M'HAMED EL OUARIACHI NO 12.640
130 ****3604Q MARIEN MOHAMED SAID NO 12.590
131 ****9462R JADILLA JALID MOHAMED NO 12.580
132 ****1284B ATIFA TUHAMI AMAR NO 12.500
133 ****9742T MARIA JOSE CARMONA MORENO NO 12.500
134 ****9555S MARIEM ZARIOH ZARIOHI NO 12.470
135 ****8726N YUSRA ABDERRAHAMAN EL MOKHTARI NO 12.460
136 ****3755R ANISA CHEMLAL MEZIANI NO 12.410
137 ****9900X SAMRA BACHIR EL HARRAOUI NO 12.330
138 ****2634X SORAYA EL OUAZGHARI EL FIKRI NO 12.330
139 ****5845P ZUKAINA CHAIB MOHAMED NO 12.290
140 ****8334J SAIDA HADDU ALLOUSS NO 12.260
141 ****4343C SAMIRA BOULAGDOUR NO 12.160
142 ****9919B HIKRAM MOHAMED AHNOUCH NO 12.100
143 ****3396S DINA MOHAMED BENABDELLAH NO 12.060
144 ****3045Z HODA AHMED MOHAMED NO 12.040
145 ****0622Y FARIDA ABDEL-LAH SGHIR NO 12.000
146 ****0963C LAMIA BOUHID BELAID NO 12.000
147 ****6131H CHAILA AMAKHTARI MOHAMED NO 11.930
148 ****3072E SAIFORA AZAHAF ZARIOUI NO 11.910
149 ****5888M IMAN ABDEL-LAH BERRAHOU NO 11.870
150 ****0860D SUMAYA DRIS ABDELKADER NO 11.750
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151 ****8745M LAILA BOUGADER ABDEL LAH NO 11.710
152 ****7350J SUFIAN EL MALQUIOUI OUHAMED NO 11.710
153 ****6719A ALKAUZAR KADDUR EL BOUJADDAINI NO 11.660
154 ****8590Q SIHAM EL HASSANI ABDEL-LAH NO 11.610
155 ****5836X HALLA SANCHEZ KADDOURI NO 11.600
156 ****6667G NAYAT YAKHLEF SAOU NO 11.580
157 ****0602G MARIA JOSE MEANA CERRATO NO 11.580
158 ****0453V YASMINA EL MADANI KAROUMI NO 11.550
159 ****3933M HASNA MOHAND AHMED NO 11.500
160 ****7453D MARIAM NAIMI DAOUD NO 11.500
161 ****0183E FATIMA MIMUN EMBAREK NO 11.500
162 ****8712H HUSSEIN HAMIDA MOHAMED NO 11.440
163 ****2248E SORAYA MOHAMEDI AMAR NO 11.410
164 ****2510K MARIA CAMILA CARDOZO FIERRO NO 11.400
165 ****2717P SUMAIA AL MSSAILI MOHAMED NO 11.360
166 ****2029M ALBA MARIA MADOLELL TOVA NO 11.300
167 ****7666F ASMA EL BAKHTI KASAN NO 11.290
168 ****4662Q MIMUN MOHAMED MIMOUN NO 11.260
169 ****0462C FARIDA CHEGHANNOU CHEGHANNOU NO 11.220
170 ****9943V AICHA MOHAMED TANI NO 11.140
171 ****0126V ROSEL LÓPEZ CEACERO NO 11.080
172 ****2794K NURIA VERGARA GONZALEZ NO 11.020
173 ****7241R SORAYA MAJAIT HAMIDO NO 11.000
174 ****0769S CHAILA MOHAMED MARZOK NO 11.000
175 ****3299S YUNEIDA MIMUN AHMED NO 11.000
176 ****0897M TAMARA DIAZ CENTELLES NO 11.000
177 ****9956W JOAQUIN FLORES RAFEI NO 11.000
178 ****3643Z SAMIRA HAMED KACHEKACH NO 11.000
179 ****9695Y SAMIA LAGHZAL ALI NO 11.000
180 ****0738F SAMIRA HAMED AMAR NO 11.000
181 ****9996L NABILA MOHAMED HAMED NO 11.000
182 ****0386H SARA MUSTAFA MOHAMED NO 11.000
183 ****3082M NADIA HAMED MOHAMED NO 11.000
184 ****9616F DADILA DRIS MOHAMED NO 11.000
185 ****0127V SALEJA HAMED EL KHADAR NO 11.000
186 ****3496T LEILA AL-LAL AHMED NO 11.000
187 ****9903H IRENE RINCON PINO NO 11.000
188 ****0584P VERONICA VIVIANA CASTILLO ZAMUDIO NO 11.000
189 ****3638D JESSICA DE LAS NIEVES GONZÁLEZ LÓPEZ NO 11.000
190 ****8704X MARIEM BAHAGA ECHAHID NO 11.000
191 ****8290S SONIA MOHAND YILALI NO 11.000
192 ****3363X MARIAM CHAIB MOHAMED NO 11.000
193 ****7220P SUMIA SAHAIM MOHAND NO 11.000
194 ****0754T SORAIDA HAMADI ABSELAM NO 11.000
195 ****8940Q KAUZAR MOHAMED MOHAND NO 10.670
196 ****4935P YUSRRA BOUDAHOU ABDELLAOUI NO 10.670
197 ****7364G NAUFAL ABDELKADER MOHAMED NO 10.670
198 ****5275K SAMRA AMAR ASSALHI NO 10.440
199 ****1132T GUIZLAN CHILALI JANTAFI NO 10.000
200 ****2704P MARIA TERESA NUÑEZ SUAREZ NO 10.000
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201 ****1884M ESMAHAN BARAGHRAGHI BENKAABOU NO 10.000
202 ****1002M GESLAM M'HAMED EL MAHMOUDI NO 10.000
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1 ****6739A NADIA EL BACHIRI MOHAMED SI 13.240
2 ****9039S PEDRO JAVIER CORDON MOH SI 12.530
3 ****6516N NORA MOHAND MOHAMED SI 11.000
4 ****4220B JUANA DIAZ CENTELLES SI 11.000
5 ****4848X SHEILA AHMED BOARFA NO 18.940
6 ****3212S KAMELIA BENAISA EL MOKTARI NO 18.000
7 ****3170V NAJAT AZHIR EL MAJJATTI NO 17.780
8 ****3395Z JAVIER MARTINEZ CARRASCO NO 17.640
9 ****3325P ROMAISA MOHAMED BENKIRANE NO 17.500
10 ****3407W NABILA ARRACHIK SERRAR NO 17.440
11 ****9231P SARA MOH MALDONADO NO 17.420
12 ****5988R DOUNIA MANARRIH IMBARKI NO 17.330
13 ****7378H NESRIN MANDOUCH AKIDOUCH NO 17.250
14 ****1538S FARAH AL-LAL EL FOUTOUHI NO 17.180
15 ****6914L AHLAM MOHAMED MOHAMED NO 17.090
16 ****8604F IMAN MOHAMED MOHAMED NO 17.050
17 ****3809Z ÁNGELA VICTORIA CRUCES PATRICIO NO 16.850
18 ****7163J MARIA MIMOUN MOHAMED NO 16.790
19 ****7621R HANAN HIT DAFOUNE NO 16.700
20 ****0346L SARA CHARKI MOHAMED NO 16.640
21 ****3330H MALIKA BOUZZIT YELUL NO 16.570
22 ****6407J LUBNA AHMED LAMKADEEM NO 16.540
23 ****1769Q JUAN SEVILLA MORALES NO 16.250
24 ****2841N AMIRA BENAISA KOHOUSS NO 16.060
25 ****6668K SAMRA ABDERRAHAMAN MOHAMED NO 16.000
26 ****1545G ANTONIO MORENO FERRON NO 16.000
27 ****3535Q BASMA FOURKI MOHAMED NO 15.910
28 ****2907D KAUZAR HAMED OUATAT NO 15.830
29 ****9034T NAYIMA SEDDIK MOHAMED NO 15.620
30 ****9822Y CHEIMA MOHAMED OUAZIANE NO 15.580
31 ****3635Y NIHAD MOHAMED MOHAMED NO 15.570
32 ****4092Q ISLAM OUAZGHAR BIDIH NO 15.500
33 ****9553P DIKRA BOARFA AIDI NO 15.440
34 ****8675G FATIHA MOHAMED MOHAMED NO 15.420
35 ****2122G OULIA EL MANSOURI YACHOU NO 15.170
36 ****8823F HANANE ALLOUS TAHIRI NO 15.000
37 ****8431Q OUAHIBA BAGHDADI SARRAR NO 15.000
38 ****9821A NAJAT EL MANSOURI YACHOU NO 15.000
39 ****4484E ELISABETH BEFOLO ADONGO BENMOUSSA NO 15.000
40 ****8845H CHEILA HAMED MOHAMED NO 15.000
41 ****1517E IMAN HAMED ABDELKADER NO 15.000
42 ****4802H ZANA HERRADA EL AMRI NO 15.000
43 ****9214L AHALAN KADDUR EL FOUNTI NO 15.000
44 ****1369B KHADIJA RAHIM ID M'BAREK NO 15.000
45 ****2128Z CHAIMAE MOUNCIF NO 14.830
46 ****5202G MOUNIER MOHAND ZAHIRI NO 14.830
47 ****3997J ROMAISA FALLAH MAATOUG NO 14.760
48 ****6902V NOUHAILA ADABBAKH NO 14.750
49 ****6579R SUAD MOHAMED TAYIBI NO 14.650
50 ****9573X NAGUAL MIMOUN HAMMOUTY NO 14.640
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51 ****8081J KARIMA BOUHNOUF SAHAIM NO 14.580
52 ****1212B DINA BELLAHSSEN AZAGHBIB NO 14.420
53 ****5963B MINA HAMED MIMUN NO 14.310
54 ****8219J GOTIA AHMED ABDESLAM NO 14.250
55 ****2495B GLORIA PEREZ CAMPOS NO 13.930
56 ****4344S PAULA HERMOSO IGLESIAS NO 13.920
57 ****4486L IGNACIO FERNANDEZ ESCARABAJAL NO 13.840
58 ****8721F SAMAH BULLALMAUN AZAROUALI NO 13.800
59 ****5896H DUNIA AMAR BUMEDIEN NO 13.800
60 ****0920Y SUHAILA MOHAMED MOHAMED NO 13.670
61 ****6082L MARIA ASSARRAR NO 13.660
62 ****0147G MINA AJNAOUI EL BOUAZZATI NO 13.360
63 ****3764X ALI ATTAIBI MOHAMED NO 13.200
64 ****8326M DUNIA JALID MOHAMED NO 13.150
65 ****7411K IBTISSAM BENZEGGA SALIHI NO 13.010
66 ****9554D ALEJANDRO ROSA ORTEGA NO 13.000
67 ****2463C MIGUEL ESTEBAN REGUERA MAESO NO 12.780
68 ****2144C VANESA DOCAMPO EL FOUNTI NO 12.750
69 ****3462N EL ASISA KADDUR EL FOUNTI NO 12.470
70 ****1062D YONAIDA MOHAMED MOHAND NO 12.440
71 ****2825B SIHAM AHMED ARRASSI MOHAMED NO 12.420
72 ****9009K YIHAN DRISS AMAR NO 12.420
73 ****0567W ANA BELÉN COLERA LÓPEZ NO 12.360
74 ****4051W SUKAINA BACHA BOUALAM NO 12.310
75 ****7212H SULTANA ESTHER BITTAN AMSELEM NO 12.300
76 ****9464Q FARAH MOHAMED ISMAEL NO 12.250
77 ****0992G ANASTASIA PAVLENKO NO 12.250
78 ****8823Y ABDELAI MIMUN AHMED NO 12.210
79 ****3420M ZOHRA BEN HADDOU NO 12.150
80 ****3361A JADILLA MOHAND AMAR NO 11.950
81 ****0913Q SANAA CHEMLAL NO 11.940
82 ****6797E YOHAINA MOHAMED AHMED NO 11.910
83 ****2133E NADIA HAMMU AHMED NO 11.910
84 ****5463S EKRAM HADDOUCHI EL HADDOUCHI NO 11.900
85 ****1328K SELMA BASIEL NO 11.880
86 ****3751W MARIAM MOHAMED MIMUN NO 11.820
87 ****4901N NADIA MOHAMED SALACH NO 11.800
88 ****2767M JESÚS GARRIDO JIMENA NO 11.630
89 ****9983Y LORENA REGUERA MAESO NO 11.500
90 ****8662L ABID LAARBI MOHAMED NO 11.410
91 ****7770N SAMAH HAMYAN EL GHOUL NO 11.360
92 ****3709K SORAYA MOJTAR AL-LAL NO 11.200
93 ****4094D DINA EL OUARDANI OUARDANI MOHAMED NO 11.010
94 ****2166L FEIRUS MOHAND KADDOUR NO 11.000
95 ****7542A KARIMA MEHAND AL-LAL NO 11.000
96 ****7949L FARAH HADDU EL MORABIT NO 11.000
97 ****7550Y ZAHIRA SAID HAMED NO 11.000
98 ****6303G RAMON ORTEGA HOYO NO 11.000
99 ****1732N SALUA MIMON MOHAMED NO 11.000
100 ****8593L YUSARA ABDELKADER HAMED NO 11.000
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101 ****7311F SUSANA JIMÉNEZ LÓPEZ NO 11.000
102 ****2703E IKRAN MOHAMEDI UASANI NO 11.000
103 ****4512G SANDRA MARÍA HEREDIA DELGADO NO 11.000
104 ****4653N ISWAN ZAMMOURI MIMON NO 11.000
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1 ****8049S YOUSRA HALLOUS NO 16.170
2 ****3457M KAWZAR MOHAMED MOHAMED NO 16.040
3 ****5295P SILVIA GUTIERREZ SANCHEZ NO 16.020
4 ****0759X FATIHA MIMUN ALI NO 16.000
5 ****3068Q YASMINA CASTRO MOHAMED NO 16.000
6 ****6271Z DESEADA LOPEZ MALDONADO NO 16.000
7 ****5212V NISRIN OUALI MOHAMED NO 15.980
8 ****2280K JADIYA CHARID MIMON NO 15.900
9 ****4168T AMIRA MOHAMED CHARRADI NO 15.900
10 ****2797Z FARAH MOHAMED MOHAMED NO 15.670
11 ****1733A CHAIMAE LAHADAR MOHAMED NO 15.500
12 ****2068T SARA LEMAALLEM OUBAL NO 15.450
13 ****7230J JUAN ANTONIO URBANEJA CASTAN NO 15.330
14 ****1566V YONAIDA MIMON DOUKKALI NO 15.330
15 ****1373Q MARIA DEL MAR PEREZ RIVERA NO 15.330
16 ****6281F FATIMA AMAR TAYE NO 15.330
17 ****5041D LOBNA OMAR EL GAZZI NO 15.330
18 ****0319S WAFA MOHAMED CHARKAOUI NO 15.190
19 ****4195G ALEJANDRA REVERTE ROJAS NO 15.110
20 ****5314Y HANAN BELAID BUMEDIEN NO 15.000
21 ****0513C KAOUTAR BANNACER NO 15.000
22 ****3599G SAADIA GRINE NO 15.000
23 ****4744Y IKRAM MOHAMED SADDIKI NO 15.000
24 ****9301N ÁNGELA DÍEZ DE LA CORTINA IBAÑEZ NO 15.000
25 ****6611J NOOR EL HOUDA KADDUR EL FOUNTI NO 15.000
26 ****0283W LAMYAE BOUGHELALI NO 15.000
27 ****7134L MARIA SÁNCHEZ CHARRADI NO 15.000
28 ****3061W LAILA MOHAMED EL MEZIANI NO 15.000
29 ****0008K CHAHIBA ANNASIRI NO 14.920
30 ****4481Z MARINA MAESO AGUILERA NO 14.880
31 ****8276L MOHAMED AMIN ABDELKADER KADDUR NO 14.870
32 ****4262W AINHOA TELLO CABRERA NO 14.840
33 ****3114K IMANE KADDOURI NO 14.670
34 ****1085E GARA LUCÍA PAZ GIL NO 14.500
35 ****8417E LILIAM AHMED SEL LAM NO 14.380
36 ****2625G CHAIMA ANAJJAR M'HAMED NO 14.340
37 ****8709A MIRIAM HADDIOUI ANOUNO NO 14.300
38 ****5102L SALMA MOHAMEDI MOHAMED NO 14.210
39 ****2642S ROCIO FLORES LOPEZ NO 14.160
40 ****2754Q MANAL HAMED HAMMU NO 14.160
41 ****4672K NEREA GARCIA RODRIGO NO 14.150
42 ****7993N MARIAN FERNANDEZ SISSI NO 14.120
43 ****2874V LAURA RUIZ BELBER NO 14.050
44 ****7608W ALIA TAHRIOUI EL BACHIRI NO 14.000
45 ****0773Z MARIAM MEHAND MARTIN NO 14.000
46 ****8707R HANOY LIVAN VAZQUEZ DOMINGUEZ NO 13.830
47 ****7498Q IMAN KOHOUSS CHAOUI NO 13.810
48 ****0361B MARIA JOSE BERNABE CHENNOUF NO 13.780
49 ****8671T FADWA MOHAMED EL BAREGRAGUI NO 13.630
50 ****0818P FEDUA AL-LAL BENAALITI NO 13.620
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51 ****5770T DINA KOUHOUSS MOKHLIS NO 13.570
52 ****7005J SHEIMA MOHAMED DARDOURI NO 13.530
53 ****9972Q VICTORIA LOZANO CÉSAR NO 13.450
54 ****2067W ALICIA RUIZ SAMPEDRO NO 13.450
55 ****4918L UARDA MOHAMED MOH NO 13.440
56 ****6764H SAIDA ARHARBI BOUSELLAM NO 13.260
57 ****9137E HAYAT BAJJA BAJJA NO 13.260
58 ****7555H LAMIA EL BAHRI ARIFI NO 13.250
59 ****9842K HAYAT OUCHEN ZARIOUH NO 13.070
60 ****9383Q YASMIN OUARIACHI ASSARIKHI NO 13.060
61 ****5877N YASMINA MOHAMEDI MIMOUN NO 13.000
62 ****3677W NACHIMA M'HAMED EL OUARIACHI NO 12.640
63 ****3604Q MARIEN MOHAMED SAID NO 12.590
64 ****9462R JADILLA JALID MOHAMED NO 12.580
65 ****1284B ATIFA TUHAMI AMAR NO 12.500
66 ****9742T MARIA JOSE CARMONA MORENO NO 12.500
67 ****9555S MARIEM ZARIOH ZARIOHI NO 12.470
68 ****8726N YUSRA ABDERRAHAMAN EL MOKHTARI NO 12.460
69 ****4054R ANISA LAKSIR OUAHMED NO 12.420
70 ****3755R ANISA CHEMLAL MEZIANI NO 12.410
71 ****2746G SAMIR MIMOUN MARZOUK NO 12.330
72 ****2634X SORAYA EL OUAZGHARI EL FIKRI NO 12.330
73 ****5845P ZUKAINA CHAIB MOHAMED NO 12.290
74 ****1426M MALIKA ABDEL-LAH DRISS NO 12.280
75 ****9919B HIKRAM MOHAMED AHNOUCH NO 12.100
76 ****0963C LAMIA BOUHID BELAID NO 12.000
77 ****9231J ALBA ALONSO ABDELKADER NO 11.950
78 ****3072E SAIFORA AZAHAF ZARIOUI NO 11.910
79 ****6817D DANIEL MORENO RUBI NO 11.830
80 ****0860D SUMAYA DRIS ABDELKADER NO 11.750
81 ****8745M LAILA BOUGADER ABDEL LAH NO 11.710
82 ****0453V YASMINA EL MADANI KAROUMI NO 11.550
83 ****3933M HASNA MOHAND AHMED NO 11.500
84 ****7453D MARIAM NAIMI DAOUD NO 11.500
85 ****0183E FATIMA MIMUN EMBAREK NO 11.500
86 ****4419P NABILA MOHAMED EL FOUNTI NO 11.440
87 ****2717P SUMAIA AL MSSAILI MOHAMED NO 11.360
88 ****1192Z ALI EL BAROUDI EL AISSATI NO 11.140
89 ****9943V AICHA MOHAMED TANI NO 11.140
90 ****6229E CRISTIAN LAVADO ROSALES NO 11.110
91 ****0126V ROSEL LÓPEZ CEACERO NO 11.080
92 ****2794K NURIA VERGARA GONZALEZ NO 11.020
93 ****1700K NAWAL MIMOUN BENAISA NO 11.000
94 ****4261R ANDREA TELLO CABRERA NO 11.000
95 ****7241R SORAYA MAJAIT HAMIDO NO 11.000
96 ****1816G NADIA AMAR MIMOUN CHAOUCH NO 11.000
97 ****3299S YUNEIDA MIMUN AHMED NO 11.000
98 ****9956W JOAQUIN FLORES RAFEI NO 11.000
99 ****4229W YUNAIDA AMAR MOHAMED NO 11.000
100 ****1404B MARIA LUISA VAZQUEZ MOH NO 11.000
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101 ****9695Y SAMIA LAGHZAL ALI NO 11.000
102 ****0738F SAMIRA HAMED AMAR NO 11.000
103 ****4565Q KARIM MIMUN BENAISNI NO 11.000
104 ****3017D MUSTAFA ABDEL-LAH AHMED NO 11.000
105 ****3082M NADIA HAMED MOHAMED NO 11.000
106 ****3496T LEILA AL-LAL AHMED NO 11.000
107 ****9903H IRENE RINCON PINO NO 11.000
108 ****8704X MARIEM BAHAGA ECHAHID NO 11.000
109 ****8290S SONIA MOHAND YILALI NO 11.000
110 ****3363X MARIAM CHAIB MOHAMED NO 11.000
111 ****6433L SOLEDAD PEREZ SANCHEZ NO 11.000
112 ****2807Y KARIMA JADER SALAH NO 11.000
113 ****1686Y ZINA EL HALLALI EL KAJOUI NO 11.000
114 ****7220P SUMIA SAHAIM MOHAND NO 11.000
115 ****7364G NAUFAL ABDELKADER MOHAMED NO 10.670
116 ****2704P MARIA TERESA NUÑEZ SUAREZ NO 10.000
117 ****1884M ESMAHAN BARAGHRAGHI BENKAABOU NO 10.000
118 ****1002M GESLAM M'HAMED EL MAHMOUDI NO 10.000
119 ****0173F ESTEBAN SEGURA MOUMNY NO 10.000
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1 ****4848X SHEILA AHMED BOARFA NO 18.940
2 ****0877K DESIRE VELASCO MORENO NO 18.050
3 ****3212S KAMELIA BENAISA EL MOKTARI NO 18.000
4 ****7088G NAFISA AOUARYIGHALE MOHAMED NO 17.910
5 ****3395Z JAVIER MARTINEZ CARRASCO NO 17.640
6 ****3325P ROMAISA MOHAMED BENKIRANE NO 17.500
7 ****3407W NABILA ARRACHIK SERRAR NO 17.440
8 ****7240B NISSRINE BOUZBIB ASBAI NO 17.290
9 ****7378H NESRIN MANDOUCH AKIDOUCH NO 17.250
10 ****6914L AHLAM MOHAMED MOHAMED NO 17.090
11 ****8604F IMAN MOHAMED MOHAMED NO 17.050
12 ****3809Z ÁNGELA VICTORIA CRUCES PATRICIO NO 16.850
13 ****3459D ROCIO ACEBAL REINA NO 16.700
14 ****1511B SUFIAN MIMOUN BENAISA NO 16.600
15 ****4408S HAYAT MOHAND MADDAH NO 16.330
16 ****1769Q JUAN SEVILLA MORALES NO 16.250
17 ****6375D OUARDA ABDEL-LAH DRIS NO 16.080
18 ****2841N AMIRA BENAISA KOHOUSS NO 16.060
19 ****6668K SAMRA ABDERRAHAMAN MOHAMED NO 16.000
20 ****9226X ILIASS OUAALI EL MOUJAHID NO 16.000
21 ****1545G ANTONIO MORENO FERRON NO 16.000
22 ****3535Q BASMA FOURKI MOHAMED NO 15.910
23 ****2907D KAUZAR HAMED OUATAT NO 15.830
24 ****6808T FRANCISCO REDONDO ORTIZ NO 15.790
25 ****2560F CHEYLA MOHAMED MOHATAR NO 15.650
26 ****7840B NOUHAILA JAAFAR NO 15.650
27 ****9034T NAYIMA SEDDIK MOHAMED NO 15.620
28 ****3635Y NIHAD MOHAMED MOHAMED NO 15.570
29 ****4092Q ISLAM OUAZGHAR BIDIH NO 15.500
30 ****9074S NAHID BOUZBIB ASBAI NO 15.460
31 ****9553P DIKRA BOARFA AIDI NO 15.440
32 ****3674N ABDELKABIR MOHAMED MOHAMED NO 15.270
33 ****2122G OULIA EL MANSOURI YACHOU NO 15.170
34 ****5270A YOUNES AHMED ASSKALI NO 15.150
35 ****8431Q OUAHIBA BAGHDADI SARRAR NO 15.000
36 ****9821A NAJAT EL MANSOURI YACHOU NO 15.000
37 ****8845H CHEILA HAMED MOHAMED NO 15.000
38 ****1517E IMAN HAMED ABDELKADER NO 15.000
39 ****9214L AHALAN KADDUR EL FOUNTI NO 15.000
40 ****2733L VERONICA GALLEGO VILLANOVA NO 15.000
41 ****8700Y OMAIMA MOHAMED AKOUB NO 14.900
42 ****2128Z CHAIMAE MOUNCIF NO 14.830
43 ****6579R SUAD MOHAMED TAYIBI NO 14.650
44 ****9573X NAGUAL MIMOUN HAMMOUTY NO 14.640
45 ****8081J KARIMA BOUHNOUF SAHAIM NO 14.580
46 ****3292R JOSÉ ANTONIO GÓMEZ DUPLAS NO 14.500
47 ****1422N YOUSSEF BOUAKAYAK NO 14.500
48 ****3121K YUS AL-LAL HADI NO 14.500
49 ****1216W MARGARITA JIMÉNEZ DONOSO NO 14.440
50 ****8219J GOTIA AHMED ABDESLAM NO 14.250
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51 ****1469C LORENA ROMERO ROMERO NO 14.250
52 ****6199N YUSRA EL MOUKHTARI HAMED NO 14.100
53 ****2495B GLORIA PEREZ CAMPOS NO 13.930
54 ****4344S PAULA HERMOSO IGLESIAS NO 13.920
55 ****4486L IGNACIO FERNANDEZ ESCARABAJAL NO 13.840
56 ****8721F SAMAH BULLALMAUN AZAROUALI NO 13.800
57 ****5896H DUNIA AMAR BUMEDIEN NO 13.800
58 ****0920Y SUHAILA MOHAMED MOHAMED NO 13.670
59 ****6082L MARIA ASSARRAR NO 13.660
60 ****9506N SARA AL-LAL AMAR NO 13.640
61 ****1930K LAURA ROMERO SANCHEZ NO 13.500
62 ****0147G MINA AJNAOUI EL BOUAZZATI NO 13.360
63 ****8642E NORA EL FOUNTI AHMED NO 13.330
64 ****3764X ALI ATTAIBI MOHAMED NO 13.200
65 ****5009M RAUL GONZALEZ GARCIA NO 13.200
66 ****8318C JORGE DIEGO VADILLO GARCIA NO 13.150
67 ****8326M DUNIA JALID MOHAMED NO 13.150
68 ****7411K IBTISSAM BENZEGGA SALIHI NO 13.010
69 ****2825B SIHAM AHMED ARRASSI MOHAMED NO 12.420
70 ****9009K YIHAN DRISS AMAR NO 12.420
71 ****7498M NISRIN ALLAL HAMED NO 12.420
72 ****4051W SUKAINA BACHA BOUALAM NO 12.310
73 ****8643T LAILA EL FOUNTI AHMED NO 12.280
74 ****9464Q FARAH MOHAMED ISMAEL NO 12.250
75 ****8823Y ABDELAI MIMUN AHMED NO 12.210
76 ****3361A JADILLA MOHAND AMAR NO 11.950
77 ****2133E NADIA HAMMU AHMED NO 11.910
78 ****5552B EKRAM YAZID HASSAN NO 11.900
79 ****1328K SELMA BASIEL NO 11.880
80 ****5792Y ISABEL MARIA MATEO RODRIGUEZ NO 11.540
81 ****7770N SAMAH HAMYAN EL GHOUL NO 11.360
82 ****0192P DINA ABDELKADER MIMOUN NO 11.140
83 ****7349N YONAIDA EL MALQUIOUI NO 11.000
84 ****7542A KARIMA MEHAND AL-LAL NO 11.000
85 ****7949L FARAH HADDU EL MORABIT NO 11.000
86 ****7550Y ZAHIRA SAID HAMED NO 11.000
87 ****7311F SUSANA JIMÉNEZ LÓPEZ NO 11.000
88 ****2703E IKRAN MOHAMEDI UASANI NO 11.000
89 ****7612D ANA HEREDIA MARTINEZ NO 11.000
90 ****4512G SANDRA MARÍA HEREDIA DELGADO NO 11.000
91 ****9600Q NASSIRA YACHOU ECHCHAOUI NO 10.190
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1 ****3083L OMAR CHEMLAL MEZIANI NO 15.530
2 ****2477B SEIF-ALI HAMOUTI MOHAMED NO 15.510
3 ****3273V DAVID MIGUEL GRANADOS GAIBOR NO 15.500
4 ****2959X ALI ABDELKADER EL GHARIB NO 15.490
5 ****2128F MOHAMED LAMHAMDI MOHAMED NO 15.420
6 ****7230J JUAN ANTONIO URBANEJA CASTAN NO 15.330
7 ****7415N ALFONSO MORALES BIESA NO 15.000
8 ****0849Q KEMEL EL OUARIACHI MOHAMED NO 15.000
9 ****7945X FAYSAL LAHRAOUI MOHAMED NO 15.000
10 ****1020A ADAM DRIS MOHAMED NO 14.410
11 ****0030W ANUAR ISMAEL BARDAN NO 14.350
12 ****9355V BILAL MOHAMED HAMED NO 14.300
13 ****9324D NABIL MOHAMED MOHAMED NO 14.210
14 ****5671Q MIGUEL ANGEL LOPEZ VIZCAINO NO 13.700
15 ****1751K JOSE MIGUEL RUIZ KLABA NO 13.160
16 ****0595C ALVARO LOPEZ ARAGON NO 12.400
17 ****5684J TUFIK MOHAMED MOHAMED NO 11.880
18 ****0860D SUMAYA DRIS ABDELKADER NO 11.750
19 ****7350J SUFIAN EL MALQUIOUI OUHAMED NO 11.710
20 ****2966C JORGE LARES ORTEGA NO 11.690
21 ****4360P MOHAMED M'HAND BOUHAZZAOUI NO 11.580
22 ****4453Z MARCOS CHAPARRO GUTIERREZ NO 11.570
23 ****9588W YASIR MOHAMED MOHAMED AMAR NO 11.420
24 ****9469K NASIR DARRAZI MOHAMEDI NO 11.000
25 ****1561N AHMED AHMED CHAIB NO 11.000
26 ****9174V NOORDIN LAARBI HAMMUAD NO 11.000
27 ****2585D HICHAM AHMED MOHAMED NO 11.000
28 ****5345Z ADAM BUTIEB MOHAMED NO 11.000
29 ****4831Y ALEJANDRO GONZALEZ MTABBAA NO 11.000
30 ****9692A DAVID GÁLVEZ ARANDA NO 10.800
31 ****3000X YELEL MIMUN EMBAREK NO 10.710
32 ****2052X MUSTAFA MOHAMED MOHAMED NO 10.550
33 ****3111Q MUSLIM BOUGHDAD MOHAMED NO 10.330
34 ****1569Z ANDRES LOPEZ VENTURA NO 10.000
35 ****1341N FRANCISCO MANUEL GOMEZ GONZALEZ NO 6.000
36 ****8673T JOSE MANUEL MEDINA TORRES NO 5.000
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1 ****8370K MOHAMED MIMOUN BEL-HAJ NO 15.250
2 ****0539X JUSEF OUAMAR MIMUN NO 14.910
3 ****3156T JOSE MARIA GONZALEZ MUÑOZ NO 14.500
4 ****3292R JOSÉ ANTONIO GÓMEZ DUPLAS NO 14.500
5 ****1422N YOUSSEF BOUAKAYAK NO 14.500
6 ****6894V ADRIAN GARCIA GALINDO NO 14.320
7 ****9923S MEISSAN MOHAND YOUNES NO 13.400
8 ****3764X ALI ATTAIBI MOHAMED NO 13.200
9 ****6732Q YUNES MIMOUN ABDELKADER NO 13.000
10 ****5525M JUAN MARCOS GALLEGO DE ANDRES NO 12.030
11 ****4221D JUAN SANCHEZ BERNAL NO 11.440
12 ****9904L ALBA RINCON PINO NO 11.310
13 ****9350V MARIA DE LOS DOLORES ESCAÑO OSORIO NO 11.270
14 ****9901Q SALIM AMAR MIMOUN NO 11.170
15 ****3808J CHARAF-DIN ALLOUCH AHMED NO 11.130
16 ****0447A PASCUAL CARREÑO CARNICER NO 11.130
17 ****3091Z JOSE ALEJANDRO ANDUJAR CUMPIAN NO 11.000
18 ****5628K JESUS JAVIER GONZALEZ HAMED NO 11.000
19 ****7523N SAMIR HADDI MIMUN NO 11.000
20 ****9822G HAIZAM BARKAMMICH ALI NO 11.000
21 ****3439X ABDELAZIZ BOUDAHOU EL OUAZGHARI NO 11.000
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1 ****3815S MOHAMED MOHAMED BENAZZOUZ NO 15.490
2 ****2068T SARA LEMAALLEM OUBAL NO 15.450
3 ****7230J JUAN ANTONIO URBANEJA CASTAN NO 15.330
4 ****1373Q MARIA DEL MAR PEREZ RIVERA NO 15.330
5 ****2223X SHEYLA BENAISA MOHAMEDI NO 15.330
6 ****0319S WAFA MOHAMED CHARKAOUI NO 15.190
7 ****2784T REDOUAN AZZOUZ EZZAYDI NO 15.160
8 ****9266C YUNAIDA KASAN GARCIA NO 15.150
9 ****4195G ALEJANDRA REVERTE ROJAS NO 15.110
10 ****2182H AMINA CHABAT EL OTMANI NO 15.050
11 ****5314Y HANAN BELAID BUMEDIEN NO 15.000
12 ****7187B ALEJANDRO CASTILLO LOPEZ NO 15.000
13 ****7097J DANIEL GONZÁLEZ QUESADA NO 15.000
14 ****4744Y IKRAM MOHAMED SADDIKI NO 15.000
15 ****8124M ISMINA HAMMU DARI NO 15.000
16 ****6611J NOOR EL HOUDA KADDUR EL FOUNTI NO 15.000
17 ****9910C HAFIDA HAMMU DARI NO 15.000
18 ****0849Q KEMEL EL OUARIACHI MOHAMED NO 15.000
19 ****7945X FAYSAL LAHRAOUI MOHAMED NO 15.000
20 ****5276D NAVIL TAHIRI EL HAOUATI NO 15.000
21 ****7134L MARIA SÁNCHEZ CHARRADI NO 15.000
22 ****1738P MARIAM EL OUARIACHI MOHAMED NO 15.000
23 ****8276L MOHAMED AMIN ABDELKADER KADDUR NO 14.870
24 ****8151W LAILA BENZEGGA SALIHI NO 14.830
25 ****1085E GARA LUCÍA PAZ GIL NO 14.500
26 ****3351Z WASIMA MOHAMED EL ASRI NO 14.340
27 ****2625G CHAIMA ANAJJAR M'HAMED NO 14.340
28 ****8709A MIRIAM HADDIOUI ANOUNO NO 14.300
29 ****2642S ROCIO FLORES LOPEZ NO 14.160
30 ****2754Q MANAL HAMED HAMMU NO 14.160
31 ****4672K NEREA GARCIA RODRIGO NO 14.150
32 ****8257Q MERYEM BACHIRI KRIMOU NO 14.140
33 ****2874V LAURA RUIZ BELBER NO 14.050
34 ****9096B AYA OMAR BENKSIM NO 13.920
35 ****7498Q IMAN KOHOUSS CHAOUI NO 13.810
36 ****0494Y NABIL KADDUR MOHAMED NO 13.680
37 ****8671T FADWA MOHAMED EL BAREGRAGUI NO 13.630
38 ****6780H HABIBA HAMADI MOHAMED NO 13.580
39 ****5770T DINA KOUHOUSS MOKHLIS NO 13.570
40 ****4918L UARDA MOHAMED MOH NO 13.440
41 ****3127V YASMINA EL HACHOUNI OUARDANI NO 13.330
42 ****6764H SAIDA ARHARBI BOUSELLAM NO 13.260
43 ****9383Q YASMIN OUARIACHI ASSARIKHI NO 13.060
44 ****3880H MALAK HADDOUCHI NO 13.000
45 ****2833E NABILA JAZZOURI EL FEKRI NO 13.000
46 ****6189W MARIEM MUSA AHMED NO 13.000
47 ****7659T RAUL MIGUEL SALAS NO 12.670
48 ****1212Q ABDESAMAD BENNASAR FATOUMI NO 12.520
49 ****1284B ATIFA TUHAMI AMAR NO 12.500
50 ****8726N YUSRA ABDERRAHAMAN EL MOKHTARI NO 12.460
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL


Melilla - Curso 2022/2023

LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO EN EMERGENCIAS SANITARIAS (VESPERTINO)
Vía de acceso: Título de graduado en ESO

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
51 ****4054R ANISA LAKSIR OUAHMED NO 12.420
52 ****0276H MIGUEL CALDUCH FERNANDEZ NO 12.380
53 ****0538D YOSRA BUMEDIEN EL MOUSATI NO 12.380
54 ****2746G SAMIR MIMOUN MARZOUK NO 12.330
55 ****9900X SAMRA BACHIR EL HARRAOUI NO 12.330
56 ****4343C SAMIRA BOULAGDOUR NO 12.160
57 ****9919B HIKRAM MOHAMED AHNOUCH NO 12.100
58 ****6159H VICTOR DUPLAS LOPEZ NO 12.060
59 ****0963C LAMIA BOUHID BELAID NO 12.000
60 ****3072E SAIFORA AZAHAF ZARIOUI NO 11.910
61 ****5684J TUFIK MOHAMED MOHAMED NO 11.880
62 ****7600S PEDRO PEREZ DE GUZMAN DRIS NO 11.870
63 ****6817D DANIEL MORENO RUBI NO 11.830
64 ****7350J SUFIAN EL MALQUIOUI OUHAMED NO 11.710
65 ****2966C JORGE LARES ORTEGA NO 11.690
66 ****8590Q SIHAM EL HASSANI ABDEL-LAH NO 11.610
67 ****6667G NAYAT YAKHLEF SAOU NO 11.580
68 ****1329H JAVIER SANTIAGO FERNANDEZ NO 11.570
69 ****8712H HUSSEIN HAMIDA MOHAMED NO 11.440
70 ****4419P NABILA MOHAMED EL FOUNTI NO 11.440
71 ****2248E SORAYA MOHAMEDI AMAR NO 11.410
72 ****9270R ALEJANDRO SAHBI CASCALES NO 11.280
73 ****4662Q MIMUN MOHAMED MIMOUN NO 11.260
74 ****9410P YOUSEF AMAR MOHAMED NO 11.240
75 ****6778K RIDUAN MOHAMED MOHAND NO 11.170
76 ****1192Z ALI EL BAROUDI EL AISSATI NO 11.140
77 ****9956W JOAQUIN FLORES RAFEI NO 11.000
78 ****2585D HICHAM AHMED MOHAMED NO 11.000
79 ****4229W YUNAIDA AMAR MOHAMED NO 11.000
80 ****8328N VICTOR MANUEL RAMOS CUESTA NO 11.000
81 ****9695Y SAMIA LAGHZAL ALI NO 11.000
82 ****9996L NABILA MOHAMED HAMED NO 11.000
83 ****3017D MUSTAFA ABDEL-LAH AHMED NO 11.000
84 ****8562P ANTONIO JOSE BERNAL BOTELLA NO 11.000
85 ****7220P SUMIA SAHAIM MOHAND NO 11.000
86 ****8940Q KAUZAR MOHAMED MOHAND NO 10.670
87 ****4935P YUSRRA BOUDAHOU ABDELLAOUI NO 10.670
88 ****2052X MUSTAFA MOHAMED MOHAMED NO 10.550
89 ****3716T ANGELICA AJA MENDEZ NO 10.330
90 ****2360N ADRIAN ALONSO SOLER NO 10.330
91 ****1132T GUIZLAN CHILALI JANTAFI NO 10.000
92 ****2704P MARIA TERESA NUÑEZ SUAREZ NO 10.000
93 ****1002M GESLAM M'HAMED EL MAHMOUDI NO 10.000
94 ****0258X JAVIER OU-ALI SALAH NO 10.000
95 ****0173F ESTEBAN SEGURA MOUMNY NO 10.000
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL


Melilla - Curso 2022/2023

LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO EN EMERGENCIAS SANITARIAS (VESPERTINO)
Vía de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****3212S KAMELIA BENAISA EL MOKTARI NO 18.000
2 ****6801A KAMAL AISA BEN DOUDOUH NO 17.930
3 ****4165W NABILA AMAR AHMIDOU NO 17.830
4 ****3395Z JAVIER MARTINEZ CARRASCO NO 17.640
5 ****1538S FARAH AL-LAL EL FOUTOUHI NO 17.180
6 ****6914L AHLAM MOHAMED MOHAMED NO 17.090
7 ****8604F IMAN MOHAMED MOHAMED NO 17.050
8 ****3459D ROCIO ACEBAL REINA NO 16.700
9 ****3330H MALIKA BOUZZIT YELUL NO 16.570
10 ****6407J LUBNA AHMED LAMKADEEM NO 16.540
11 ****1251D MINA MOHAMED BELLAHSAN NO 16.500
12 ****1769Q JUAN SEVILLA MORALES NO 16.250
13 ****2841N AMIRA BENAISA KOHOUSS NO 16.060
14 ****6668K SAMRA ABDERRAHAMAN MOHAMED NO 16.000
15 ****9226X ILIASS OUAALI EL MOUJAHID NO 16.000
16 ****1545G ANTONIO MORENO FERRON NO 16.000
17 ****2907D KAUZAR HAMED OUATAT NO 15.830
18 ****8312R ESPERANZA JIMENEZ LOPEZ NO 15.790
19 ****2560F CHEYLA MOHAMED MOHATAR NO 15.650
20 ****9034T NAYIMA SEDDIK MOHAMED NO 15.620
21 ****9822Y CHEIMA MOHAMED OUAZIANE NO 15.580
22 ****4092Q ISLAM OUAZGHAR BIDIH NO 15.500
23 ****9553P DIKRA BOARFA AIDI NO 15.440
24 ****7713P KAUZAR AYAD HAMED NO 15.400
25 ****8370K MOHAMED MIMOUN BEL-HAJ NO 15.250
26 ****8064L AISA MOHAMED MOHAND NO 15.250
27 ****5270A YOUNES AHMED ASSKALI NO 15.150
28 ****8823F HANANE ALLOUS TAHIRI NO 15.000
29 ****4484E ELISABETH BEFOLO ADONGO BENMOUSSA NO 15.000
30 ****1517E IMAN HAMED ABDELKADER NO 15.000
31 ****2733L VERONICA GALLEGO VILLANOVA NO 15.000
32 ****0539X JUSEF OUAMAR MIMUN NO 14.910
33 ****8700Y OMAIMA MOHAMED AKOUB NO 14.900
34 ****3997J ROMAISA FALLAH MAATOUG NO 14.760
35 ****1422N YOUSSEF BOUAKAYAK NO 14.500
36 ****1216W MARGARITA JIMÉNEZ DONOSO NO 14.440
37 ****8219J GOTIA AHMED ABDESLAM NO 14.250
38 ****6199N YUSRA EL MOUKHTARI HAMED NO 14.100
39 ****7128F NABIL SALHI MOHAMED NO 13.910
40 ****4486L IGNACIO FERNANDEZ ESCARABAJAL NO 13.840
41 ****8721F SAMAH BULLALMAUN AZAROUALI NO 13.800
42 ****0920Y SUHAILA MOHAMED MOHAMED NO 13.670
43 ****9506N SARA AL-LAL AMAR NO 13.640
44 ****5593G YAMEL-DIN MOHAMED BOUAMAMA NO 13.500
45 ****9923S MEISSAN MOHAND YOUNES NO 13.400
46 ****0147G MINA AJNAOUI EL BOUAZZATI NO 13.360
47 ****6924Z FRANCISCO JOSE CANTON ALMAZAN NO 13.210
48 ****3764X ALI ATTAIBI MOHAMED NO 13.200
49 ****6732Q YUNES MIMOUN ABDELKADER NO 13.000
50 ****0104F MARIA DRIS DE CELIS NO 12.670
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Melilla - Curso 2022/2023

LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÉCNICO EN EMERGENCIAS SANITARIAS (VESPERTINO)
Vía de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
51 ****4376B LAILA MOHAMED MUSTAFA NO 12.550
52 ****3462N EL ASISA KADDUR EL FOUNTI NO 12.470
53 ****0880Y LILIAM BAGHOURI MOHAMEDI NO 12.310
54 ****8643T LAILA EL FOUNTI AHMED NO 12.280
55 ****8823Y ABDELAI MIMUN AHMED NO 12.210
56 ****3420M ZOHRA BEN HADDOU NO 12.150
57 ****0840V MARZOK MOHAMED MIMON NO 12.140
58 ****0913Q SANAA CHEMLAL NO 11.940
59 ****2133E NADIA HAMMU AHMED NO 11.910
60 ****0057A CARMEN LORENA HEVILLA BERMUDEZ NO 11.800
61 ****2767M JESÚS GARRIDO JIMENA NO 11.630
62 ****7770N SAMAH HAMYAN EL GHOUL NO 11.360
63 ****9904L ALBA RINCON PINO NO 11.310
64 ****9901Q SALIM AMAR MIMOUN NO 11.170
65 ****0192P DINA ABDELKADER MIMOUN NO 11.140
66 ****0447A PASCUAL CARREÑO CARNICER NO 11.130
67 ****7349N YONAIDA EL MALQUIOUI NO 11.000
68 ****7523N SAMIR HADDI MIMUN NO 11.000
69 ****6303G RAMON ORTEGA HOYO NO 11.000
70 ****8593L YUSARA ABDELKADER HAMED NO 11.000
71 ****7311F SUSANA JIMÉNEZ LÓPEZ NO 11.000
72 ****7612D ANA HEREDIA MARTINEZ NO 11.000
73 ****2447L AGUSTIN CARLOS LUNA COSTA NO 11.000
74 ****4512G SANDRA MARÍA HEREDIA DELGADO NO 11.000
75 ****9600Q NASSIRA YACHOU ECHCHAOUI NO 10.190
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL


Melilla - Curso 2022/2023

LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. ENRIQUE NIETO
Ciclo: TÉCNICO EN GUÍA EN MEDIO NATURAL Y DE TIEMPO LIBRE
Vía de acceso: Título de graduado en ESO

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****1134W MOHAMED KAYCHOUH MOHAMED NO 16.100
2 ****1038K MIGUEL PUJADAS SANCHEZ NO 16.000
3 ****3782M NABIL BOULAHDAF EL KHADIRI NO 15.920
4 ****4645V ROBERTO MORENO GOMEZ NO 15.840
5 ****2846N ANTONIO ADAM PEREA GHITOU NO 15.820
6 ****2819P MIGUEL ANGEL OJEDA TOUNARTI NO 15.770
7 ****4288M NASIM MOHAMED MOUH NO 15.760
8 ****0197P NORDIN MOHAMED AYDOUCH NO 15.630
9 ****3312K AZZEDDINE OULAD-MOUSA ABDERRAMAN NO 15.590
10 ****1446S ILIAS ABDELKADER EL HARRAS NO 15.570
11 ****3083L OMAR CHEMLAL MEZIANI NO 15.530
12 ****2477B SEIF-ALI HAMOUTI MOHAMED NO 15.510
13 ****2959X ALI ABDELKADER EL GHARIB NO 15.490
14 ****9155P MAROUANE ZAKOUR ACHAMMAR NO 15.440
15 ****2128F MOHAMED LAMHAMDI MOHAMED NO 15.420
16 ****6398F LARA MUÑOZ PROSPER NO 15.350
17 ****5111P ANAS GHAMMOUZ LAARBI NO 15.350
18 ****2786R CESAR.L DE LOS RIOS CANO NO 15.210
19 ****2066Z BILAL MOHAMED QUILEZ NO 15.100
20 ****7415N ALFONSO MORALES BIESA NO 15.000
21 ****8276L MOHAMED AMIN ABDELKADER KADDUR NO 14.870
22 ****1554P MOHAMED AMIN HALIFA EL KAJJOUI NO 14.730
23 ****0685J LATIFA EL MIMOUNI BENALI NO 14.680
24 ****8707R HANOY LIVAN VAZQUEZ DOMINGUEZ NO 13.830
25 ****2136S ADAM MOHAMED ESSEJARI NO 13.810
26 ****4281W ANAS EL BATTIOUI TARSAN NO 13.700
27 ****5913W KAUZAR ALLAL BACHIR NO 13.670
28 ****6366H ADNAN ZAHAF MOHAMED NO 12.050
29 ****9231J ALBA ALONSO ABDELKADER NO 11.950
30 ****5563Z LUCÍA FERNÁNDEZ MARTÍN NO 11.650
31 ****0602G MARIA JOSE MEANA CERRATO NO 11.580
32 ****7453D MARIAM NAIMI DAOUD NO 11.500
33 ****3283E YUNES MIMUN HADDOU NO 11.000
34 ****3111Q MUSLIM BOUGHDAD MOHAMED NO 10.330
35 ****2360N ADRIAN ALONSO SOLER NO 10.330
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CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - PRESENCIAL


Melilla - Curso 2022/2023

LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. ENRIQUE NIETO
Ciclo: TÉCNICO EN GUÍA EN MEDIO NATURAL Y DE TIEMPO LIBRE
Vía de acceso: Título de Formación Profesional Básica

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****9746V MUSA MUSA SALHI NO 15.500
2 ****9678T MOHAMED BAGDAD RAHHOU NO 11.500
3 ****2666K MAHER ABDEL-LAH MOHAMED NO 11.400
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Melilla - Curso 2022/2023

LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. ENRIQUE NIETO
Ciclo: TÉCNICO EN GUÍA EN MEDIO NATURAL Y DE TIEMPO LIBRE
Vía de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****1621Y MOHAMED BOULBAYAM HAMED SI 15.000
2 ****9554D ALEJANDRO ROSA ORTEGA NO 13.000
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Melilla - Curso 2022/2023

LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. RUSADIR
Ciclo: TÉCNICO EN INSTALACIONES FRIGORÍFICAS Y DE CLIMATIZACIÓN (VESPERTINO)
Vía de acceso: Título de graduado en ESO

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****2386L YASSIR LAKHLOUFI EL FOUNTI NO 11.000
2 ****3111Q MUSLIM BOUGHDAD MOHAMED NO 10.330
3 ****0258X JAVIER OU-ALI SALAH NO 10.000
4 ****1341N FRANCISCO MANUEL GOMEZ GONZALEZ NO 6.000
5 ****8673T JOSE MANUEL MEDINA TORRES NO 5.000
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Melilla - Curso 2022/2023

LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. RUSADIR
Ciclo: TÉCNICO EN INSTALACIONES FRIGORÍFICAS Y DE CLIMATIZACIÓN (VESPERTINO)
Vía de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****4412Z NABIL ALLITOU TAHIRI SI 11.600
2 ****9328T MORAD MIMOUN AHMED SI 11.000
3 ****1511B SUFIAN MIMOUN BENAISA NO 16.600
4 ****8064L AISA MOHAMED MOHAND NO 15.250
5 ****6732Q YUNES MIMOUN ABDELKADER NO 13.000
6 ****0447A PASCUAL CARREÑO CARNICER NO 11.130
7 ****7523N SAMIR HADDI MIMUN NO 11.000
8 ****9822G HAIZAM BARKAMMICH ALI NO 11.000



Página 37 de 43

PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
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Melilla - Curso 2022/2023

LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. LEOPOLDO QUEIPO
Ciclo: TÉCNICO EN GESTIÓN ADMINISTRATIVA
Vía de acceso: Título de graduado en ESO

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****3238J YUSRA MIMOUN EL FOUNTI NO 15.840
2 ****1679H NADIA MOHAMED BOUANKOUD NO 15.610
3 ****1446S ILIAS ABDELKADER EL HARRAS NO 15.570
4 ****1733A CHAIMAE LAHADAR MOHAMED NO 15.500
5 ****6003A IPTISAM ATTAHIRI ABDELAZIZ NO 15.500
6 ****3815S MOHAMED MOHAMED BENAZZOUZ NO 15.490
7 ****2959X ALI ABDELKADER EL GHARIB NO 15.490
8 ****5111P ANAS GHAMMOUZ LAARBI NO 15.350
9 ****7230J JUAN ANTONIO URBANEJA CASTAN NO 15.330
10 ****6281F FATIMA AMAR TAYE NO 15.330
11 ****5041D LOBNA OMAR EL GAZZI NO 15.330
12 ****1943Y YUWAIRIA IZHAR MOHAMED NO 15.270
13 ****2784T REDOUAN AZZOUZ EZZAYDI NO 15.160
14 ****2066Z BILAL MOHAMED QUILEZ NO 15.100
15 ****7187B ALEJANDRO CASTILLO LOPEZ NO 15.000
16 ****5409F KEMEL HAMMU MOHAMED NO 15.000
17 ****5500J SAMIA DRIS HACH MIMON NO 15.000
18 ****6067H SULIMAN MOHAMED MOHAMED NO 15.000
19 ****8151W LAILA BENZEGGA SALIHI NO 14.830
20 ****1554P MOHAMED AMIN HALIFA EL KAJJOUI NO 14.730
21 ****0030W ANUAR ISMAEL BARDAN NO 14.350
22 ****9355V BILAL MOHAMED HAMED NO 14.300
23 ****8257Q MERYEM BACHIRI KRIMOU NO 14.140
24 ****0773Z MARIAM MEHAND MARTIN NO 14.000
25 ****5160P FARAH MIMUN EL AJJOURI NO 13.880
26 ****1544K DINA EL JAMALI MOHAMED NO 13.800
27 ****3367F MOHAMED EL GHAZI AHALLAL NO 13.670
28 ****0362N MARIEM EL FOUNTI AL-LAL NO 13.660
29 ****9560E HAITHAM JEBLI BEITAR NO 13.530
30 ****9226A SUFIAN ASSBAI AMJAHDI NO 13.470
31 ****3127V YASMINA EL HACHOUNI OUARDANI NO 13.330
32 ****4932M JUAN FRANCISCO ANDREU SANTIAGO NO 13.300
33 ****9842K HAYAT OUCHEN ZARIOUH NO 13.070
34 ****2833E NABILA JAZZOURI EL FEKRI NO 13.000
35 ****8018Z IKRAM MOHAMED MOHAMED NO 13.000
36 ****8365D AZIZA EL MAKHTARI AMESRI NO 12.600
37 ****9462R JADILLA JALID MOHAMED NO 12.580
38 ****0538D YOSRA BUMEDIEN EL MOUSATI NO 12.380
39 ****3504F DINA KAROUMI AZRAOUI NO 12.300
40 ****4343C SAMIRA BOULAGDOUR NO 12.160
41 ****6366H ADNAN ZAHAF MOHAMED NO 12.050
42 ****5684J TUFIK MOHAMED MOHAMED NO 11.880
43 ****5888M IMAN ABDEL-LAH BERRAHOU NO 11.870
44 ****9798M WHASIMA MUSTAFA MUSTAFA NO 11.870
45 ****0860D SUMAYA DRIS ABDELKADER NO 11.750
46 ****8712H HUSSEIN HAMIDA MOHAMED NO 11.440
47 ****2510K MARIA CAMILA CARDOZO FIERRO NO 11.400
48 ****7566D MINA MIMUN ASMANI NO 11.330
49 ****9270R ALEJANDRO SAHBI CASCALES NO 11.280
50 ****4662Q MIMUN MOHAMED MIMOUN NO 11.260
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Melilla - Curso 2022/2023

LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. LEOPOLDO QUEIPO
Ciclo: TÉCNICO EN GESTIÓN ADMINISTRATIVA
Vía de acceso: Título de graduado en ESO

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
51 ****9943V AICHA MOHAMED TANI NO 11.140
52 ****3082M NADIA HAMED MOHAMED NO 11.000
53 ****9616F DADILA DRIS MOHAMED NO 11.000
54 ****0584P VERONICA VIVIANA CASTILLO ZAMUDIO NO 11.000
55 ****6550T NARYIS DRIS BOUZIAN NO 11.000
56 ****8704X MARIEM BAHAGA ECHAHID NO 11.000
57 ****2807Y KARIMA JADER SALAH NO 11.000
58 ****7364G NAUFAL ABDELKADER MOHAMED NO 10.670
59 ****5275K SAMRA AMAR ASSALHI NO 10.440
60 ****1910G KAUTAR MOHAMED MOHAMED NO 10.320
61 ****1132T GUIZLAN CHILALI JANTAFI NO 10.000
62 ****8860F ALEJANDRA CARRILLO GONZALEZ NO 10.000
63 ****1475G MIGUEL CORUJO SANTIAGO NO 10.000
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Melilla - Curso 2022/2023

LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. LEOPOLDO QUEIPO
Ciclo: TÉCNICO EN GESTIÓN ADMINISTRATIVA
Vía de acceso: Título de Formación Profesional Básica

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****0008A NURIA AYADIM ALARCON NO 18.910
2 ****1975S BRAHIM EL-ALAMI LAHNA NO 16.380
3 ****7219M HOSSAM EDDINE CHAHTIT NO 16.000
4 ****5554Z ANGEL MORENO VICEDO NO 15.910
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Melilla - Curso 2022/2023

LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. LEOPOLDO QUEIPO
Ciclo: TÉCNICO EN GESTIÓN ADMINISTRATIVA
Vía de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****9039S PEDRO JAVIER CORDON MOH SI 12.530
2 ****9715L NAHIMA HAMED MOHAMED SI 11.000
3 ****6516N NORA MOHAND MOHAMED SI 11.000
4 ****4220B JUANA DIAZ CENTELLES SI 11.000
5 ****3170V NAJAT AZHIR EL MAJJATTI NO 17.780
6 ****9463J SANA AOURAGHE AMEZIAN NO 17.710
7 ****7163J MARIA MIMOUN MOHAMED NO 16.790
8 ****1511B SUFIAN MIMOUN BENAISA NO 16.600
9 ****9004B YUSRA MADINE MOHAMED NO 16.320
10 ****2560F CHEYLA MOHAMED MOHATAR NO 15.650
11 ****7840B NOUHAILA JAAFAR NO 15.650
12 ****3635Y NIHAD MOHAMED MOHAMED NO 15.570
13 ****7713P KAUZAR AYAD HAMED NO 15.400
14 ****9214L AHALAN KADDUR EL FOUNTI NO 15.000
15 ****1369B KHADIJA RAHIM ID M'BAREK NO 15.000
16 ****7411K IBTISSAM BENZEGGA SALIHI NO 13.010
17 ****3965D RAUL MESA SANTOS NO 12.800
18 ****0845W NURIA RAMOS PEREZ NO 12.750
19 ****7498M NISRIN ALLAL HAMED NO 12.420
20 ****0913Q SANAA CHEMLAL NO 11.940
21 ****3072P IGNACIO MARIA ESCOLAR BERBEL NO 11.400
22 ****3709K SORAYA MOJTAR AL-LAL NO 11.200
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Centro: I.E.S. LEOPOLDO QUEIPO
Ciclo: TÉCNICO EN SISTEMAS MICROINFORMÁTICOS Y REDES
Vía de acceso: Título de graduado en ESO

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****2846N ANTONIO ADAM PEREA GHITOU NO 15.820
2 ****2819P MIGUEL ANGEL OJEDA TOUNARTI NO 15.770
3 ****4288M NASIM MOHAMED MOUH NO 15.760
4 ****4442K MARCOS BELMONTE VILLENA NO 15.730
5 ****5645J DANIEL FORMOSO MARTÍNEZ NO 15.620
6 ****1679H NADIA MOHAMED BOUANKOUD NO 15.610
7 ****3312K AZZEDDINE OULAD-MOUSA ABDERRAMAN NO 15.590
8 ****3725V MOHAMED AMIN KARROUM NASSIRI NO 15.570
9 ****1446S ILIAS ABDELKADER EL HARRAS NO 15.570
10 ****4518M DAVID MARMOLEJO PÉREZ NO 15.530
11 ****3273V DAVID MIGUEL GRANADOS GAIBOR NO 15.500
12 ****6003A IPTISAM ATTAHIRI ABDELAZIZ NO 15.500
13 ****2959X ALI ABDELKADER EL GHARIB NO 15.490
14 ****8778E ANAS MEJAHAD MABROUK NO 15.350
15 ****2786R CESAR.L DE LOS RIOS CANO NO 15.210
16 ****1424Q HUZMAN ADABBAKH MOHAMED NO 15.190
17 ****2066Z BILAL MOHAMED QUILEZ NO 15.100
18 ****5409F KEMEL HAMMU MOHAMED NO 15.000
19 ****9910C HAFIDA HAMMU DARI NO 15.000
20 ****6067H SULIMAN MOHAMED MOHAMED NO 15.000
21 ****8276L MOHAMED AMIN ABDELKADER KADDUR NO 14.870
22 ****9355V BILAL MOHAMED HAMED NO 14.300
23 ****3857B JOAQUIN MANUEL CALLEJON NUÑEZ NO 14.000
24 ****3367F MOHAMED EL GHAZI AHALLAL NO 13.670
25 ****5913W KAUZAR ALLAL BACHIR NO 13.670
26 ****1285S JUAN MORENO VAZQUEZ NO 13.670
27 ****9560E HAITHAM JEBLI BEITAR NO 13.530
28 ****4932M JUAN FRANCISCO ANDREU SANTIAGO NO 13.300
29 ****1751K JOSE MIGUEL RUIZ KLABA NO 13.160
30 ****1323F ELYAS MOHAMED MESQUINE NO 13.130
31 ****3626J ALEJANDRO SUAREZ GRIÑAN NO 13.090
32 ****6366H ADNAN ZAHAF MOHAMED NO 12.050
33 ****9798M WHASIMA MUSTAFA MUSTAFA NO 11.870
34 ****2386L YASSIR LAKHLOUFI EL FOUNTI NO 11.000
35 ****4831Y ALEJANDRO GONZALEZ MTABBAA NO 11.000
36 ****0666W AYMAN BUXTA BELCAID-SEDDIK NO 10.950
37 ****3000X YELEL MIMUN EMBAREK NO 10.710
38 ****8860F ALEJANDRA CARRILLO GONZALEZ NO 10.000
39 ****1475G MIGUEL CORUJO SANTIAGO NO 10.000
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LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. LEOPOLDO QUEIPO
Ciclo: TÉCNICO EN SISTEMAS MICROINFORMÁTICOS Y REDES
Vía de acceso: Título de Formación Profesional Básica

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****1975S BRAHIM EL-ALAMI LAHNA SI 16.380
2 ****6974B TAOUFIK MEJDOUBI SI 16.250
3 ****7219M HOSSAM EDDINE CHAHTIT SI 16.000
4 ****5639F YUNES MOHAMED KARROUM SI 15.800
5 ****7444H FERNANDO AMATE MARTINEZ SI 15.380
6 ****9497A AGUSTIN VEGA LOBATO SI 10.000
7 ****0008A NURIA AYADIM ALARCON NO 18.910
8 ****9477R YALIL MUSA TALHAOUI NO 18.000
9 ****0930M RUMAISA EL HAMMOUTI LAARBI NO 16.560
10 ****5685F YERAY ESPINOSA MOHAMED NO 16.000
11 ****5554Z ANGEL MORENO VICEDO NO 15.910
12 ****9746V MUSA MUSA SALHI NO 15.500
13 ****1846R TAREK AZEHAFEL EL YOUSSFI NO 15.110
14 ****3567T YUSEF BENSADDIK AARAB NO 15.000
15 ****1016E MOHAMED BOUZZIT YELUL NO 15.000
16 ****6645R ANDRÉS ANGOSTO RABANEDA NO 12.270
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LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. LEOPOLDO QUEIPO
Ciclo: TÉCNICO EN SISTEMAS MICROINFORMÁTICOS Y REDES
Vía de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso

Orden DNI Solicitante Preferente Puntuación
1 ****0539X JUSEF OUAMAR MIMUN NO 14.910
2 ****6732Q YUNES MIMOUN ABDELKADER NO 13.000
3 ****3965D RAUL MESA SANTOS NO 12.800
4 ****0767P FRANCISCO JAVIER RODRIGUEZ MONTES NO 12.000
5 ****4639Q ANA ALVADO CASTELLANOS NO 11.620
6 ****9350V MARIA DE LOS DOLORES ESCAÑO OSORIO NO 11.270


